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6. Оқу ресурстары және білім алушыларды қолдау жҥйесі  

 

 

6.1. 2022-2023 оқу жылындағы мәдени-кӛпшілік іс-шаралар жоспарының 

(имидждік, т.б.)  жҥзеге асырылуы туралы  (кесте 1); 

 

6.2.Студенттердің шығармашылық байқаулар мен  спорттық сайыстарға  

қатысуы, жеңімпаздары туралы (кесте 2,3); 

 

6.3. Спорттық секцияларға  қатысатын студенттер  туралы (кесте 4); 

 

6.4. Шығармашылық ҥйірмеге  қатысатын студенттері туралы (кесте 5) 

 

6.5. SWOT –анализ   

 

6.6. Ҧсыныстар мен қорытындылар  
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6. Оқу ресурстары және білім алушыларды қолдау жҥйесі  
 

Университет білім беру қызметін жҥзеге асыру ҥшін қажетті ресурстар мен білім 

алушыларды қолдау қызметтерінің болуын қамтамасыз етеді. 

Университет инфрақҧрылымы бірыңғай кешен болып табылады және оқу 

аудиторияларымен, зертханалармен, мамандандырылған сыныптармен, Спорт және 

тренажер залдарымен, жатақханалармен, Денсаулық сақтау пункттерімен, асханалармен, 

студенттер сарайымен жабдықталған оқу корпустарын қамтиды. 

Инфрақҧрылымды басқару ЮКУ ПР 6.06-2021 «Инфрақҧрылымды жҧмыс 

жағдайында ҧстау және ӛндірістік ортаны басқару» СМЖ сәйкес жҥргізіледі. 

Әкімшілік, оқытушылар қҧрамы, персонал ҥшін кабинеттер, қол жетімді заманауи 

қҧрал-жабдықтар студенттердің кҥтілетін оқу нәтижелерін, білім бағдарламасы 

мақсаттарын қолдауға мҥмкіндік беріп, білім беруге жол ашатын атмосфераны 

қамтамасыз етеді.  

Дәрісхана қоры, лекциялық залдар, семинарлық дәрісханалар, зертханалық 

бӛлмелер, студенттер ҥшін жҧмыс орындары, сондай-ақ қҧралдар, аспаптар, заманауи 

приборлық база іске асырылытаны білім бағдарламасы талаптарына сай. 

Жарықтандырылу, акустика, температура техникалық жасақталу, экологиялық және 

эстетикалық кӛрсеткіштер мен талаптар бойынша аудиториялар барынша қолайлы және 

санитарлық эпидемиологиялық нормалар мен ережелерге сай. 

«Көлік, тасымалдауды және қозғалысты ұйымдастыру» кафедрасының 

аудиториялық қоры келесі лабораториялық кешендерден қҧралған, олар тӛмендігі 

зертханалар: «Кӛлік техникасының ӛндірісі мен жӛндеу технологиясы негіздерінің 

зертханасы» (36 м
2
) – ауд.130 В, «Пайдалану материалдарының зертханасы» (36 м

2
) – 

ауд.132 В, «Кӛлік қҧралдарарының техникалық қызмет кӛрсету» зертханасы (36 м
2
) – 

ауд.147 В, «Кӛлік қҧралдары» (36 м
2
) – ауд.141 В, «Темір жол кӛлігі» кабинеті - ауд.145 В, 

ЖШС «Автобус-сервис» автокӛлік кәсiпорнындағы оқу- ғылыми- ӛндірістік кешені 

(ОҒӚК) – 19 стандартты жабдықталған ӛндірістік учаскі (10 мың м
2
) және «Қазақстан 

темір жолы» ҦК базасында  қҧрылған  оқу- ғылыми- ӛндірістік кешені (3,2 мың м
2
). «Жол 

қозғалысының  қауіпсіздігі» кабинеті (72м
2
)–ауд.331В, «Теміржол кӛлігінде 

тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру» кабинеті  (45,3м
2
) - 231В.   

Арнайы кабинеттердің, кафедраның зертханалық және ЖШС «Автобус-сервис» 

автокӛлік кәсiпорнындағы және «Қазақстан темір жолы» ҦК базасында  қҧрылған  оқу- 

ғылыми- ӛндірістік кешенінің (ОҒӚК), жалпы кӛлемі 13,45 мың м
2
 қҧрайды.  

ҚР мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру 5.03.005-2009 стандартына сәйкес іс-

тәжірибе бағдарламасы жасалынған.  

Кафедра зертханалары  заманауи жабдықтармен жабдықталған, атап айтқанда, 

қозғалтқыштардың механизмдерін және жҥйелерін кешенді диагностикалау жҥйелері 

ҥшін – ЭЛКОН стенді; автомобильдердің инжекторлы қоректендіру жҥйелерін реттеу 

және кешенді диагностикалау ҥшін прибор; автомобильдерді диагностикалау ҥщін 

LAUNCH X-431 приборы. Зертханаларда, агрегаттар заттары, тораптар және механиздер 

бар, соның ішінде ІШМ, ГБМ,  артқы белдік, аспалы жабдықтар және т.с.с. 

«Жол қозғалысының қауіпсіздігі» кабинеті (ауд.331В) 12 жаңа компьютермен және 

интерактивті тақтамен жабдықталған, сонымен қатар курстық және дипломдық 

жҧмыстардың есептік бӛлімдерін орындау ҥшін TEXN, «Statistika 5,0» «ОРТІМ», «ЦУП 

СТО», «СКЛАД» атты бағдарламалық пакет. Телімдерді, аймақтарды және автокӛлік 

мекемелерді жалпылама жобалау ҥшін AutoCAD, Автосервис 7.7 бағдарламалық пакеттер 

қолданылады. Зертханада орналастырылған Маzda 626 автокӛлігі мамандықтар бойынша 

зертханалық жҧмыстарды ӛткізу  ҥшін арналған. Оқу бӛлмелері тазалық нормаларға, ӛрт 

қауіпсіздік талаптарына, сонымен қатар біліктілік талаптарға  сай  келеді.   

«Құрылыс және құрылыс материалы» кафедрасында материалдық-техникалық 

базасы қазіргі таңда мыналарды қҧрайды: «Қҧрылыс материалдарын, бҧйымдары мен 



4 
 

конструкцияларын сынау» оқу зертханасы және  қҧрылыс материалдарының  ҚР 

стандарттарына сәйкес сапасын анықтау бойынша ғылыми-зерттеу жҧмыстарын орындау 

ҥшін оқу және зерттеу қызметін атқаратын «Сапа» зерттеу орталығы. Зертханалық 

жҧмыстарды орындау ҥшін қазіргі заманғы техникалық қҧралдармен және аппараттармен 

жабдықталған. Оқу ҥдерісі мен ғылыми зерттеулер 8 зертхана мен оқу дәрісханаларында, 

сондай-ақ компьютерлік сыныптарда жҥзеге асырылады.    

ЖШС «Юсталькон», ЖШС базасы негізінде оқу-ӛндірістік және зертханалық 

орталықтар ашылып, қазіргі кезде толық жҧмыс істеуде. Бӛлінген орындарда арнайы 

пәндері бойынша машықтандыру және зертханалық сабақтар ӛткізілуде. Мекеме мен 

ЖОО арасындағы екі жақты келісім-шарт бар.  

Кафедраның алдын-ала жасалған келісім шарттарына сәйкес жасалған іс-

тәжірибелер алдыңғы қатарлы кҥрделі қҧрылыс, ғылыми зерттеу, жобалау мекемелерінде 

ӛтеді. Кейбір мекемелердің сҧраныс қҧжаттарына сәйкес басқа мекемелерде де іс-

тәжірибелерді ӛткізу ОҚУ әкімшілігі келісімімен орындалады. Іс-тәжірибе ӛткізу М. 

Әуезов атындағы ОҚУ бҧйрығына сәйкес орындалады. Негізгі іс-тәжірибе базалары 

Шымкент қаласында орналасқан. 

Кафедрада әртҥрлі мамандық пәндері бойынша бірнеше кабинет жабдықталған, 

сонымен қатар әдістемелік кабинет, курстық және дипломдық жобаларды жобалау 

кабинеттері бар (410В, 414В, 412В, 413В, 401В, 411В, 416В). Сонымен қатар 

лабораториялық кабинет 119В, 114В. Кафедрада жаңа ҥлгідегі компьютерлермен және 

интерактивті тақталармен жабдықталған класстар жҧмыс істейді (404В, 409В, 403В). 

Сәулет кафедрасы бойынша 22 аудитория бар: 433В-8 компьютер.12 п.м, 

Интерактивті тақта, 435В- Интерактивті тақта, 301В-13 комп. 20 п.м, Интерактивті 

тақта.302В-15 комп. 14п.м. Технопарк- 26 парта бар, Мальберт 16 бар, Студенттік 

конструкторлық бюро, 421В, 423В, 426В, 427В, 428В, 429В, 430В, 431В, 439В, 441В, 

443В, 303В, 305В, 307В, 308В, 309В, 314В аудиториялары бар. 

«Техникалық мамандықтар бойынша практикалық орыс тілі» кафедрасына қарасты 

аудиториялар 415В интерактивті тақта, ,417В, 418В, 422В. 

«Тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау» кафедрасы 

Зертханаларда DE-25 «SPb» аквадистиллятор, термостат, NA125 электрлік 

микроскоп, электр сорғысы бар қондырғы, аналитикалық баланс, анероид барометр, 

зертханалық квадрат балансы VLKT-500, дозатор ӛлшегіші (рентген метрі) DP-5B, 

дозиметр DRGZ- 02, стакан анемометр MS-13, қолмен анемометр, атомдық сҥзгі, 

метеорологиялық анероидты барограф типті М-22, аспирациялық психрометр MV-4M, 

қысқыш ӛлшеуіштер, PGA-34 газ анализаторы, VIT-1 психрометриялық гигрометр, рН-

метрлік милливольтметр зертханасы , U117 жарық ӛлшегіші, U-16 типті жарық ӛлшегіш, 

ТВ-3 тҧйықталған жарық диапазонында жарқыл нҥктесін анықтауға арналған қҧрылғы, I-

500 Аквильон ионометриялық тҥрлендіргіші, I-160 MI аналитикалық қҧрал (зертханалық 

иономер), рН-метрі pH-222.2 ерітінділердің қышқылдығы мен сілтілігі, тҥтін сорғыш, 

компьютерлік жҥйе, LED Samsung 23 мониторы (58 см). 

 Барлық компьютерлік сыныптар жаңа буын компьютерлерімен және LCD 

мониторларымен жабдықталған, жергілікті желіге қосылған және Интернетке қосылған, 

оның қызметтері барлық қызметкерлер мен студенттер тегін және уақыт шектеусіз 

пайдаланады.Компьютерлермен, принтерлермен және аудио-видео қҧрылғыларме, 

интерактивті тақта, мультимедиялық проектор, панорамалық экрандар жабдықталған. 

«Тіршілік әрекетінің қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау» кафедрасының 

зертханаларында тиісті стандарттарға сәйкес кҥрделі жӛндеу жҧмыстары жҥргізілген 

Зертханалық жҧмыстардың барлығы оларды орындауға арналған нҧсқаулықтармен 

жабдықталған, зертханалық жҧмыс кезінде қауіпсіздікті сақтау, қажетті қҧрылғыларды 

беру, халаттармен қамтамасыз ету және т.б., жабдықты жҧмыс жағдайында ҧстауға 

ӛтінімдердің қҧрылуын зертхана меңгерушісі бақылайды. 
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108В - кафедраның компьютерлік класы 10 компьютермен, интерактивті тақтамен, 

зертханалық-практикалық сабақтарды, дипломдық және курстық жҧмыстарды орындау 

кезінде ақпараттық технологияларды пайдалануға мҥмкіндік береді, сонымен қатар 111Б-

кабинет интерактивті тақтамен, 113В-зертханалармен, дәрісханалар мен зертханалармен 

жабдықталған. зертханалық сабақтарды бірқатар пәндер бойынша орындау ҥшін 

қолданылады. 

Материалдық-техникалық база жоғары тҧлғалық кәсіби қҧзыреттіліктерге ие 

бәсекеге қабілетті жоғары біліктендірілген мамандарға нарықтағы мҧқтаждықпен 

сәйкестікте инновациялық ғылыми-білімдік ортаны даярлау мен дамыту арқылы 

аймақтың адам капиталының сапалық жетілуін қамтамасыз ету мҥмкіндігін береді.  

Оқытушылар мен білім алушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету ҥшін оқу 

ғимараттары мен жатақханаларында отырғызу орыны 962 орын,  жалпы ауданы 2693,6 м
2
  

қҧрайтын асханалар мен буфеттер қарастырылған. Асханалар мен буфеттер қажетті 

жихаздармен және қҧрал-саймандамен жабдықталған, олардың аудандары ҚР ҚНжЕ 

3.02.02-2001. «Қоғамдық ҥйлер мен имараттар»  талаптарына сәйкес келеді. 

Университет білім алушылардың ресми сайтты, интерактивті порталдарды, СҚКО, 

або қорларын, электрондық кітапхана базасын қоса алғанда, ақпараттық білім беру 

ресурстарына тҧрақты қол жеткізуін қамтамасыз етеді. Ғылыми кітапхананың кітап қоры 

қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі оқу, әдістемелік және ғылыми әдебиеттерді, 

сондай-ақ шетелдік және отандық мерзімді басылымдарды қамтиды. Электрондық 

кітапханада пәндерді Оқу, ҒЗЖ жҥргізу ҥшін қажетті цифрландырылған оқу және ғылыми 

кӛздер бар. Электронды кітапханаға қолжетімділік тәулік бойы қамтамасыз етіледі. 

Оқу-әдістемелік әдебиетті әзірлеу және басып шығару 

Факультеттің  2022-2023  оқу жылына оқу-әдістемелік әдебиеттерді баспадан шығару 

жоспары факультет Кеңесінде талқыланып (№1, 27.08.2022ж.), Оқу және ОӘЖ 

проректорымен бекітілген.  

2022-2023 оқу жылында кҥндізгі оқыту бӛлімнің студенттердің сабақтарды дәстҥрлі 

форматта ӛтті. Қашықтықтан оқыту бӛлімнің студенттері ZOOM платформада онлайн 

форматында оқыды. Сондықтан, студенттерді қажетті оқу-әдістемелік материалдармен, 

олардың онлайн-кітапханаларға және басқа да дереккӛздерге қолжетімділігін қамтамасыз 

етуге ерекше кӛңіл бӛлінді. 

1. «Техникалық мамандықтар бойынша практикалық орыс тілі» кафедрасы 2022-

2023 оқу жылына 17 ОӘӘ шығару  жоспарлаған: 4 оқу қҧралы, 2 сӛздік және  11 

әдістемелік нҧсқау. 

Жоспарланған барлық ОӘӘ университеттің Оқу-әдістемелік кеңесінен ӛткен, хаттама 

кӛшірмелері бар.  

2. «Құрылыс және құрылыс материалдары» кафедрасы 2022-2023 оқу жылына 31 

ОӘӘ шығару  жоспарлаған: 3 оқу қҧралы, 5 дәрістер жинағы, 10 практикалық сабақтарға 

арналған әдістемелік нҧсқаулар, 3 зертхана сабақтарына арналған әдістемелік нҧсқаулар, 4 

СӚЖ және ОСӚЖ орындауға арналған  нҧсқау,  2 курстық жобалауға арналған 

әдістемелік нҧсқаулар, 3 тәжірибе ӛтуге арналған әдістемелік нҧсқаулар, 1 кейс жинағы. 

     Жалпы кафедра бойынша оқу-әдістемелік жҧмыстар  толық орындалған. 

 Оқу қҧралдарына авторлық қҧқық  алынды: PhD, доцент Б.Қ.Дҥйсенбеков екі оқу 

қҧралына: «Ғимараттар мен имараттарды бақылау, сынау және жаңғырту» (куәлік 

№34428, 7.04.2023ж.) және «Строительная механика, часть 3» А.М.Тоқмҧратовпен бірге  

(куәлік №36653, 5.06.2023ж.) 

3. «Көлік, тасымалдауды және қозғалысты ұйымдастыру» кафедрасы 2022-2023 оқу 

жылына 20 ОӘӘ шығару  жоспарлаған: 1 оқу қҧралы, 9 дәрістер жинағы, 6 практикалық 

сабақтарға арналған әдістемелік нҧсқаулар, 4 СӚЖ және ОСӚЖ орындауға арналған  

нҧсқау.  ОӘӘ шығару  жоспары бойынша 1 жҧмыс орындалмаған: Т.К. Саматаевтың 

жҧмыстан ӛз еркімен шығуына байланысты, жеке жоспары бойынша практикалық 

сабақтарға арналған әдістемелік нҧсқаулары орындалмаған.  
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 4. «Сәулет» кафедрасы 2022-2023 оқу жылына 24 ОӘӘ шығару  жоспарлаған: 3 

оқулық, 17 оқу қҧралы, 2 дәрістер жинағы, 1 кейс, 4 іскерлік ойын. ОӘӘ шығару  жоспары 

бойынша 6 жҧмыс орындалмаған: 

-Ж.Ж. Джанабаев, Н.С. Ҥмбетов, К.Ж Пошанова, Л.А. Бекмуратова жоспарлаған 

«Инженерлік компьютерлік графика» пәнінен қазақ тілі мен орыс тіліндегі 2 оқу қҧралы 

Оқу-әдістемелік орталыққа ӛткізілмеген (плагиаттық кӛрсеткіші тӛмен болғандықтан, 

жҧмысты ӛткізу мерзімін осы жылдың тамызына дейін ҧзартуға рҧқсат алынды). Қазіргі 

уақытта ӛңделу ҥстінде; 

-В.В.Добровольскаяның «Интерьер гражданских зданий» пәнінен жоспарлаған оқу 

қҧралы Оқу-әдістемелік орталыққа ӛткізілмеген (плагиаттық кӛрсеткіші тӛмен). Қазіргі 

уақытта ӛңделу ҥстінде; 

-А.М.Тунгатаеваның «Тҥстану» пәнінен оқу қҧралы Оқу-әдістемелік орталыққа 

ӛткізілмеген (плагиаттық кӛрсеткіші тӛмен болғандықтан, жҧмысты ӛткізу мерзімін осы 

жылдың тамызына дейін ҧзартуға рҧқсат алынды). Қазіргі уақытта ӛңделу ҥстінде; 

-М.С.Мейрмановтың «Архитектурное проектирование-8» пәнінен жоспарланған оқу 

қҧралы Оқу-әдістемелік орталыққа ӛткізілмеген (плагиаттық кӛрсеткіші тӛмен 

болғандықтан, жҧмысты ӛткізу мерзімін осы жылдың тамызына дейін ҧзартуға рҧқсат 

алынды). Қазіргі уақытта ӛңделу ҥстінде; 

-А.А.Юсупованың «Кәсіптік пәндерді оқыту әдістемесі» пәнінен оқу қҧралы Оқу-

әдістемелік орталыққа ӛткізілмеген (плагиаттық кӛрсеткіші тӛмен). Қазіргі уақытта 

ӛңделу ҥстінде. 

  5. «Тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау» кафедрасында ОӘӘ 

жоспарына сәйкес  2022-2023 оқу жылына барлығы - 23 ОӘӘ жоспарланған, оның ішінде: 

оқулық – 1,  оқу қҧралы – 4,  дәрістер жинағы – 8,  практикалық сабаққа әдістемелік нҧсқау – 8, 

кейс -2. ОӘӘ шығару  жоспары бойынша 5 жҧмыс орындалмаған: 

- Доцент А.Т.Ермекбаеваның 01.12.22ж. кҥннен бастап «Биотехнология» кафедрасына 

ауысуына байланысты, жоспарланған «Life safety in emergency situations» атты оқулығы, 

«Radiation safety and basics of toxicology» атты оқу қҧралы, «Occupational injuries and 

occupational diseases» пәнінен дәріс жинағы орындалған жоқ;  

- Е.Н. Кочеровтың «Ӛрт сӛндіруді сумен жабдықтау» пәнінен жоспарланған дәріс 

жинағы мен «Электр қауіпсіздігі» пәнінен практикалық сабақтарға арналған әдістемелік 

нҧсқаулары орындалмаған.  

    Жалпы факультеттің ОӘӘ шығару  жоспары бойынша орындалмаған  жҧмыстар  саны 

12, оның ішінде:  1 оқулық, 7 оқу қҧралы, 2 дәріс жинағы, 2 практикалық сабақтарға арналған 

әдістемелік нҧсқаулар (себептері жоғарыда кӛрсетілген).  

Факультеттегі БББ пәндерінің оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз етілу 

карталары жасалды, қамтамасыз етілу 100% - ды қҧрайды. Есепті кезеңдегі оқу-

әдістемелік әдебиетті басып шығару туралы мәліметтер 1-кестеде келтірілген. 



    Кесте 1 – «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультетінің 2022-2023 о.ж. оқу-әдістемелік әдебиеттердің басылымы туралы мәлімет 
Кафедра атауы Орындалуы  Оқу-әдістемелік әдебиеттерінің тҥрлері 

Оқулықтар 

 

 

 

Оқу 

қҧралдар 

Оқу-

әдістемелік 

қҧралдары 

Дәрістер 

конспектілері 

Зертханалық, практ., 

сем., СӚЖ, КЖ (КЖ), 

ДЖ (ДЖ) бойынша 

орындауға әдістемелік 

нҧсқаулықтар 

Кейстер 

 

Іскерлік/ 

рӛльдік 

ойындар 

Жалпы саны 

қаз/орыс/ағ қаз/орыс/ағ қаз/орыс/ағ қаз/орыс/ағ қаз/орыс/ағ қаз/орыс/ағ қаз/орыс/ағ қаз/орыс/ағ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

Қҧрылыс және қҧрылыс 

материалдары 

Жоспар  2 / 1 / -  4 / 1 / - 17 / 5 / - 1 / - / -  24 / 7 / - 

Нақты  2 / 1 / -  4 / 1 / - 17 / 5 / - 1 / - / -  24 / 7 / - 

Кӛлік, тасымалдауды және 

қозғалысын ҧйымдастыру 

Жоспар  1 / - / -   4 / 5 / - 7 / 3 / -   12 / 8 / - 

Нақты  1 / - / -   4 / 5 / - 7 / 2 / -   12 / 7 / - 

Техникалық мамандықтар 

бойынша практикалық 

орыс тілі 

Жоспар  - / 4 / - - / 2 / -  - / 11 / -   - / 17 / - 

Нақты  - / 4 / - - / 2 / -  - / 11 / -   - / 17 / - 

Сәулет Жоспар 1 / 2 / - 9 / 8 / -  - / 2 / -  - / 1 / - 1 / - / - 11 / 13 / - 

Нақты 1 / 2 / - 6 / 5 / -  - / 2 / -  - / 1 / - 1 / - / - 8 / 10 / - 

Тіршілік қауіпсіздігі 

негіздері және қоршаған 

ортаны қорғау 

Жоспар - / - / 1 1 / 1 / 2  4 / - / 4 4 / 1 / 3 2 / - / -  11 / 2 / 10  

Нақты - / - / - 1 / 1 / 1  3 / - / 3 3 / 1 / 3 2 / - / -  9 / 2 / 7 

Факультет бойынша 

барлығы 

Жоспар 1 / 2 / 1 13 / 14 / 2 - / 2 / - 12 / 8 / 4 28 / 20 / 3 3 / 1 / - 1 / - / - 58 / 47 / 10 

Нақты 1 / 2 / - 10 / 11 / 1 - / 2 / - 11 / 8 / 3 27 / 19 / 3 3 / 1 / - 1 / - / - 53 / 43 / 7 

Жалпы саны  жоспар бойынша - 115 / нақты орындалғаны - 103 
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Электронды оқу басылымдарын жасау 

Электронды оқулықтар кҥндізгі және қашықтықтан оқыту мҥмкіндіктерін 

біріктіретін ыңғайлы және тиімді қҧрал болып табылады.   

 «Техникалық мамандықтар бойынша практикалық орыс тілі» кафедрасының ф.ғ.к., 

аға оқытушысы Г.Қ. Алтынбекова ОҚМПУ доценті О.А.Стычевамен бірлесіп  

мультимедиялық технологияларды қолдана отырып, «Шымкент – менің туған қалам» атты 

электрондық оқу қҧралын (78,15МБ) дайындап шығарды. 

  «Қҧрылыс және қҧрылыс материалдары» кафедрасының  кӛптеген оқытушылары 

бейнедәрістер пайдаланды, олардың ішінен келесі оқытушылар ӛздері әзірленген бейне 

дәрістерді қолданды: т.ғ.к.,профессор Н.Ж.Жаңабай, т.ғ.к., қауымд.профессор 

Р.А.Риставлетов, т.ғ.к., қауымд.профессор М.А.Қамбаров, т.ғ.к., доцент Ф.Х.Аубакирова, 

т.ғ.к., доцент Ж.А. Алдияров. Электрондық оқу басылымдары ӛзекті болып табылады. 
Есепті кезеңде электрондық оқу басылымдарды т.ғ.к., асс.профессор Р.А.Риставлетов , PhD, 

доцент Я.Б.Кунанбаева, т.ғ.к., доцент  Э.Н.Калшабекова, аға оқытушылар Р.Б.Кудабаев және 

Р.У.Нурымбетова әзірледі. Электрондық оқу басылымдарын авторлық қҧқықты алу 

қарастырылмаған. 

«Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру» кафедрасы оқытушылары 

оқу жылы барысында YouTube бейне-дәрістерін, бейне-роликтерін, презентацияларды 

пайдаланды.  

2022-2023 оқу жылында электрондық оқу басылымдарын әзірлеу кӛзделмеген, ОПҚ-

да электрондық оқу басылымдарына авторлық қҧқық жоқ. 

Оқу үрдісіне инновациялық педагогикалық әзірлемелерді ендіру. «Қҧрылыс және 

қҧрылыс материалдары» кафедрасының есептік кезеңінде оқу ҥдерісіне инновациялық 

педагогикалық әзірлемелерді енгізудің 1 актісі жасалды. Доцент Аубакирова Ф.Х. 

«Инженерные системы зданий и сооружений» пәнінен «Системы внутреннего водопровода 

зданий» тақырыбы бойынша Wizer.me жҧмыс дәптері Инновациялық педагогикалық жҧмыс тҥрі 

№33 тіркелу актісін 03.03.2023ж. дайындады. 

2. «Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру» кафедрасында оқылатын 

пәндер бойынша сабақтарды ӛткізу ҥшін дидактикалық материалдарды дайындау 

бойынша белсенді жҧмыс жҥргізілді. 

Кафедра оқытушыларының әдістемелік әзірлемелері оқу процесінде қолданылатын 

оқытудың жаңа әдістерін қамтиды: «Кӛлік қҧралдарының қауіпсіздігі» пәні бойынша 

кейстер; «Кӛлік экологиясы» пәні бойынша электронды оқулық (орыс тілі), «Жылжымалы 

қҧрам және поездардың тартымы» (қазақ тілі), «Тиеу-тҥсіру жҧмыстарының технологиясы 

және механизациясы» (қазақ тілі), «Автомобильдердің электр жабдықтары» (қазақ тілі), 

«Автомобиль пайдалану материалдары» (қазақ тілі, ағылшын тілі), «Технологиялық 

жабдықтарды жобалау және пайдалану негіздері» (қазақ тілі), «Автомобиль кӛлігіндегі 

техникалық қызметтің ҧйымдық-ӛндірістік қҧрылымы» (қазақ тілі), «Логистика негіздері» 

(ағылшын тілі), «Темір жол кӛлігінде жолаушылар тасымалын басқару» (орыс тілі), 

«Кӛлік техникасын техникалық пайдалану негіздері» (орыс тілі), «Автокӛлік 

кәсіпорындарын жобалау» пәні бойынша іскерлік ойындар; кафедраның ОПҚ-да 

автобустарға техникалық қызмет кӛрсетуді және жӛндеуді ҧйымдастыру бойынша 

іскерлік ойындар; «АК-да (ТҚКС) ТҚК және ТЖ басқару», «Автомобильдерге ТҚК және 

ТЖ жҥргізу процесінде АК қызметтерінің ӛзара байланысы» кешенді іскерлік ойындар. 

ПОӘК әзірлеу, бекіту және оны университеттің білім беру порталына 

орналастыру 

Кафедра оқытушылары ПОӘК әзірледі, бекіті және оны университеттің білім беру 

порталына орналастырды (кесте 2). 

 

 



9 
 

Кесте 2-Оқу жылында университеттің білім беру порталына ендірілген ПОӘК  

Факультет / кафедра БББ шифрі және атауы 
Оқылатын 

пәндер саны 

ПОӘК жинақталуы 

барлығы 
    % 

 

Құрылыс және 

құрылыс 

материалдары 

6В07320 – «Қҧрылыс» 24 24 100 

6В07321 – «ӚжАҚТ» 12 12 100 

6В07322 -«АЖжАҚ» 10 10 100 

6В07340 – «ҚМБжКӚ» 18 18 100 

7М07320 – «Қҧрылыс» 12 12 100 

7М07340 - «ҚМБжКӚ» 12 12 100 

8D07320 – «Қҧрылыс» 5 5 100 

8D07340 - «ҚМБжКӚ» 4 4 100 

Кафедра бойынша барлығы: 97 97 100 

Көлік, 

тасымалдауды және 

қозғалысын 

ұйымдастыру 

6В11310- Тасымалдауды, 

қозғалысты ҧйымдастыру және 

кӛлікті пайдалану 

10 10 100 

6В11311- Теміржол кӛлігінде 

тасымалдауды ҧйымдастыру 
22 22 100 

6В11312- Кӛлік логистикасы 34 34 100 

6B07130- Кӛлік, кӛліктік техника 

және технологиялар 
36 36 100 

6B07131- Автосервис және 

фирмалық қызмет кӛрсету 
2 2 100 

Магистратура (7М07130- Кӛлік, 

кӛліктік техника және 

технологиялар) - ғ/п 

1 1 100 

Магистратура (7М07133 - Кӛлік 

жҥйелерінің логистикасы) - ғ/п 
7 7 100 

Кафедра бойынша барлығы: 112 112 100 

Техникалық 

мамандықтар 

бойынша практикалық 

орыс тілі 

Университеттің техникалық 

мамандықтарының 1-курс 

студенттері 

1 1 

 

100 

 

Университеттің техникалық 

мамандықтарының 2-курс 

студенттері 

1 61 
100 

 

Кафедра бойынша барлығы: 2 62 100 

Сәулет 

5В042000-«Сәулет», 

6В07310-«Сәулет», 

6В07311-«Қала қҧрылысы» 
91 91 99 

7М07310-«Сәулет»    

Кафедра бойынша барлығы: 91 91 99 

Тіршілік 

қауіпсіздігі негіздері 

және қоршаған 

ортаны қорғау 

6В11210 - Қоршаған ортаны 

қорғау және ӛмір тіршілігінің 

қауіпсіздігі 

25 25 100 

7М11210 - Қоршаған ортаны 

қорғау және ӛмір тіршілігінің 

қауіпсіздігі 

10 10 100 

8D11210 - Қоршаған ортаны 

қорғау және ӛмір тіршілігінің 

қауіпсіздігі 

6 6 100 

Кафедра бойынша барлығы: 41 41 100 
Факультет бойынша барлығы 343 403 100 

 

2022-2023 оқу жылында дәріс сабақтары, практикалық және зертханалық сабақтар 

дәстҥрлі форматта (оффлайн) ӛтті. Сондықтан студенттерді қажетті оқу-әдістемелік 

материалдармен, олардың онлайн-кітапханаларға және басқа да дереккӛздерге 
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қолжетімділік мҥмкіндігімен қамтамасыз етуге ерекше кӛңіл бӛлінеді. 7 ББ бойынша оқу-

әдістемелік әдебиеттермен пәндердің қамтамасыз етілу картасы жасалды, оған сәйкес 

білім алушылардың қамтамасыз етілуі 100% қҧрайды.     

Факультетке басқа қалалар мен шалғай ауылдардан келіп оқитын білім 

алушылардың тҧруы ҥшін №5 жатақхана бекітілген. Жатақхана білім алушылар ҥшін 

компьютерлік кластармен, интернет жҥйесіне қосылған оқу залымен, тамақтану орындары 

жҧмыс жасайды, ыстық тамақ әзірлеу ҥшін тҧрмыстық бӛлмелер, медициналық бӛлме 

қарастырылған және тҧрғындардың ӛмір сҥруі ҥшін санитарлық –гигиеналық нормалары 

қамтамасыз етілген.  

Барлық компьютерлік кластар қазіргі заманғы компьютерлермен жабдықталған, 

жеке жҥйеге біріктіріліп Интернетке қосылған, ал интернетті пайдалану барлық 

қызметкерлер мен студенттер ҥшін тегін және шектеусіз. Кафедра компьютерлермен, 

принтерлермен және аудио-видео аппараттармен жабдықталған. Дәрістерді жҥргізу ҥшін 

интерактивті тақталар, мультимедиапроекторлар, понарамалық экрандар қарастырылған.  

Ақпараттық білім орталығының қалыптасуы мен дамуы ЖОО тарихымен және 

дамуымен тығыз байланысты. Осы жылдар ішінде ол Қазақстанның ЖОО кітапханалары 

арасында айрықша ірілерінің бірі болды. Қазіргі таңда АБО  электронды білім және 

ғылыми конвентке қол жеткізуді ҧйымдастыруға мҥмкіндік беретін сондай-ақ оқу және 

ғылыми семинарларды, онлайн режиміндегі іс-шараларды жҥргізуді қамтамасыз ете 

алатын телекоммуникациялық және электронды қҧрал-жабдықтармен жасақталған.  

Кітапханалық-ақпараттық қызмет кӛрсету қҧрылымы 7 абономенттен, 18 оқырман 

залынан (техникалық, қҧқықтық және экономикалық, ғылыми әдебиеттер залы, әлем 

тілдері, мерзімдік басылымдар залы, жатақханалардағы оқырман залдары) тҧрады. Олар 

салалық қағида бойынша қҧрылған және дифференциациялы қызмет кӛрсетуді жҥзеге 

асырады. Мамандандырылған қорларда сирек басылымдар диссертациялар, 

авторефераттар, монографиялар, ӛнер әдебиеттері бар. 

Толыққанды ақпараттық қызмет кӛрсетуді қамсыздандыру, сондай-ақ кітаппен 

қамтамасыз ету кӛрсеткіштерін жоғарылату мақсатында университет облыстық А.С. 

Пушкин атындағы әмбебап кітапханамен РҦТ, Қазақстан Республикасы Ҧлттық 

кітапханасымен кітапханалық библиографиялық және ақпараттық қызмет кӛрсету 

келісімшарттарын бекітті. ҚР жоғары оқу орындары ассоциациясымен республикалық 

ЖОО аралық электронды кітапхананың электронды ресурстарына қол жеткізу 

келісімшарты тҥзілді, SciVerce ScienceDirect, «Sprigerlink», «Thomson Reuters» толық 

мәтінді мультипәндік шет елдік мәліметтер базасына тегін қол жеткізуге орталық ғылыми 

техникалық институтпен келісімхат тҥзілді. Университет білім алушылары мен 

оқытушыларының келісіміне сай жоғарыда айтылған кітапханаларының кітапханалық  

Әдебиеттерді иелену кафедра ӛтінішімен сәйкестікте жҥзеге асырылады. Есеп беру 

кезеңінде университеттің кітап қоры бағдарлама пәндері бойынша 1500 кітаппен 

толықтырылды. Жыл сайын АБО университет кітапханасы отандық және шет елдік 

мерзімдік басылымдарға, оның ішінде пәндер бойынша жазылуды іске асырады.  

Қазіргі таңда кітапханада 4 электронды ресурстық орталықтар жҧмыс жасайды.  

ЭРО кӛпбейінді ақпараттық-технологиялық кешенді тҥрінде кӛрінеді, ол заманауи 

ғаламтор технологиясын пайдалану, материалдың электронды жеткізілуі, интерактивті 

бейнеконференция режимін қабылдау негізінде қызмет етеді. ЭРО қорында отандық және 

шет елдік мәліметтер базасы оптикалық компакт дискілерде, дискеттерде, аудио және 

бейне кассеталарда, компьютерлік атластарда, оқытатын бағдарламаларда, мамандық 

пәндері бойынша электронды оқулықтарда, оның ішінде оқу басылымдары тҥрінде 

табылады. Қызмет етудің WI-Fi  аймағы бар ғаламтор ресурстарына тегін қол жеткізуге 

болады. 

Қолайлы жағдайлар қҧру және профессор оқытушылар мен университеттің ғылыми 

қҧрамының, магистранттарының ғылыми ақпараттық сҧраныстарын, мҧқтаждықтарын 
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қамтамасыз ету ҥшін АБО ғылыми залында (230 каб.) ғаламтор ресурстарына лимитсіз 

қол жеткізу ҧйымдастырылған.  

Ғылыми зерттеулерді және университеттің оқу ҥрдісін ақпараттық қолдау және 

кітапхана мен оның ақпараттық әлеуеті жӛніндегі мәліметтерді ҧсыну ҥшін оқырмандарға 

кітапханының - Web-сайты (http://www.lib.ukgu.kz/) қҧрылған, ол университет  Web-

сайтының қҧрамдас бӛлігі болып табылады.  

«М.Әуезов атындағы ОҚУ профессор оқытушылар қҧрамының еңбектері» 

библиографиялық мәліметтері жобасы енгізілген, мҧнда ОҚУ оқытушыларының оқу-

әдістемелік әдебиеттер басылымының толықмәтінді жиынтығы бар, оған университет 

аумағындағы жалпы университеттік локальды желіге http://ef.ukgu.kz, арқылы қол 

жеткізуге болады, сондай-ақ  – «Электронды мҧрағат» мәліметтер базасы – қазақ, орыс, 

ағылшын тілдеріндегі оқу әдебиеттерінің толық мәтінді мәліметтер базасы. Электронды 

мҧрағатқа http://www.lib.ukgu.kz/elib/ сілтемесі бойынша АБО сайтында қол жеткізуге 

болады. Университеттің кітап қоры мен мерзімдік басылым қорынан басқа электронды 

кітапхана қызмет етеді, оның қҧрамына электронды оқулықтар, профессор оқытушылар 

қҧрамының лекциялардың кӛшірмелері, бағдарламаның міндетті және элективті 

курстарының барлық пәндері бойынша оқу-әдістемелік кешендер, электронды оқу 

презентациялары мен оқытушы бағдарламалар, оқулықтар мен монографиялардың, 

ғылыми мерзімдік басылымдардың электронды кӛшірмелері, ғылыми практикалық 

конференция материалдарының жинақтары енеді. Электронды кітапханаға барлық оқу 

корпустарында корпоративті желі бойынша және авторландырылған режимде ғаламтор 

арқылы қол жеткізуге болады. Оқытушылар мен білім алушылар әралуан отандық және 

шет елдік мәліметтер базасын пайдалану мҥмкіндігіне ие, олардың қатарына   «EBSCO», 

«Республикалық ЖОО аралық электронды кітапхана», «Заң», «ҚР СТ», «Альма-Матер», 

«КазПатент», «Полред», Science, Elsevier, Springer, Thomson Reuters енеді. Университет 

оқытушылар мен студенттердің ғаламтор мен тҧтас университет аумағындағы Wi-Fi 

аймаққа тегін қол жеткізуін қамтамасыз етеді. Барлық кафедралар, қҧрылымдық 

бӛлімшелер, электрондық ресурстар залы, жатақханалар ғаламтор желісіне қосылған.  

Университет қазақ, орыс ағылшын тілдерінде заманауи навигациялы ресми Web-

сайтқа (http://lib.ukgu.kz) ие, ол университет тарихы, міндеті, университет дамуының 

стратегиялық жоспары, оның сапа саласындағы саясаты, этикалық нормалар кодексі, 

әріптестік органдар жӛніндегі, қҧрылымдық бӛлімшелер мен факультеттер, оқытушылар, 

университет байқаулары, халықаралық жобалар, академиялық ҧтқырлық бағдарламалары, 

порталдар жӛніндегі ақпараттардан тҧрады. Сайтта «Талапкер», «Студент», «Бітіруші», 

«Жҧмыспен қамтушы», «Диссертациялық кеңес», «Мемлекеттік сатып алу» бӛлімдерінен 

тҧрады. Сайтта жаңалық тҥріндегі шҧғыл ақпараттар, басқа  Web-ресурстарға, мәселен 

мемлекеттік органдар сайтына, университет серіктестеріне, ақпараттық порталдарға 

сілтемелер бар.  Материалдық-техникалық базаның қызмет етуі, факультеттің ақпараттық 

ресурстарын қҧру және қолдауды әр кафедраларға бекітілген оқу-көмекші және әкімшілік 

персонал жҥзеге асырады. Компьютерлік техника мен компьютерлік бағдарламаларға 

қызмет ететін қызметкерлер қатарына кафедра лаборанттары, инженерлер, 

бағдарламашылар, жҥйелік техниктер, кітапханашылар, бӛлім мамандары кіреді.  

Ақпараттық ресурстар және қамтамасыз ету. ЖОО-да студенттерді, ПОҚ және 

«ИСВУЗ» қызметкерлерін бірыңғай ақпараттық қамтамасыз ету жҥйесі бар, сондай-ақ 

ЖОО auezov.edu.kz сайтында portal.ukgu.kz білім беру порталы бар, бҧл студенттерге 

рейтингтік ҧпайларын кӛруге, емтихан сессиясын тапсыруға және қайта тапсыруға 

мҥмкіндік береді. Университеттің білім беру-ақпараттық орталығында ПОҚ-ның шетелдік 

электрондық деректер базасына (Scopus, Thomson Reuters және т.б.) қолжетімділігі 

қамтамасыз етілген. 

 
 

 

http://www.lib.ukgu.kz/
http://www.lib.ukgu.kz/elib/
http://lib.ukgu.kz/
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Факультетте жалпы 4 кафедрада 8 білім беру бағдарламасы бойынша 2420 студент 

білім алуда, олардың ішінде (кесте 3): 1668  студент мемелекеттік грант және 752 студент 

келісім- шарт негізінде білім алуда; 138 студент шетел азаматтары; 22 студент мҥмкіндігі 

шектеулі студенттер; 12 студент  ата-ана қамқорлығынсыз (жетім) студенттер; 110 студент 

жатаханада тҧратын студенттер. 

 

Кесте 3- «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультеті студенттері туралы мәлімет 

№ Кафедра 

атауы 
студ. 

саны 

гран

т 

Келі

сім 

шарт 

Шетел 

азамат 

тары 

саны 

Мҥмкіндігі 

шектеулі 

студенттер 

Ата-ана 

қамқор- 

лығынсыз  

(жетім) 

студенттер 

Жатаханада 

тҧратын 

студенттер 

саны 

1 КТжәне ҚҦ 381 171 210 96 6 1 25 

2 Сәулет 1107 791 316 33 10 8 42 

3 Қжәне ҚМ 763 593 170 9 4 3 31 

4 ТҚжәне ҚОҚ 169 113 56 - 2 - 12 

Барлығы 2420 1668 752 138 22 12 110 

 

СМЖ ОҚУ Е 6.10-2020 «М.Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан университетінде 

білім алушыларға оқу ақысына жеңілдіктер ҧсыну туралы» Ережесін іске асыру 

мақсатындағы 17.11.2022ж. кҥнгі №421с бҧйрық негізінде 22 студент жеңілдік 

себептеріне байланысты әртҥрлі пайыздағы әлеуметтік жеңілдік бойынша білім 

алуда(кесте 4). 

         Кесте 4- «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультеті әлеуметтік жеңілдік бойынша 

білім алушы студенттер туралы мәлімет 

№ Жеңілдік тҥрі Жеңілдік себебі Тобы Студенттің       

аты-жӛні 

саны 

1 100% жеңілдік  Тҧл жетім СМ-21-5к1 Рахым А.О. 1 

2 70% жеңілдік Спорт шеберлігіне ҥміткер СМ-22-5р1 Назиркульев А.Х. 2 

3 Пара велоспорттан ҚР 

чемпионаты 1-орын, 2022ж. 

СМ-18-5к1 Байтенов С.Б. 

4 30% жеңілдік Студент 1 топ мҥгедегі СМ-22-5к15 Ержанова А.А. 2 

5 Аз қамтылған отбасынан СМ-21-5к6 Серік Н.Б. 

6 25% жеңілдік Аз қамтылған отбасынан СМ-18-5к3 Абдраимов Н.И. 1 

7 20% жеңілдік Студент II-топ мҥгедегі СМ-22-5р2 Тузелов А.А. 4 

8 Студент II-топ мҥгедегі СМ-22-4к Оразбекулы Ж. 

9 Студент II-топ мҥгедегі СМ-19-5к2 Амалбек Б.А. 

10 Әкесі II-топ мҥгедегі СМ-21-5к2 Жандарбек Е.А. 

11 15% жеңілдік Кӛп балалы отбасынан СМ-22-4кс Нҧржігіт Қ.Ж. 5 

12 СМ-22-4кс Юсупов С.С. 

13 СМ-22-5к9 Қуанышбаева З.О. 

14 СМ-20-5к4 Сабиров Ж.А. 

15 СМ-19-1к1 Мырзаханов Т.С. 

16 10% жеңілдік Студент III-топ мҥгедегі СМ-22-7кс Саматҧлы А. 7 

17 Аз қамтылған отбасынан СМ-21-5к5 СапарханД.М. 

18 Отбасында ақылы негізде 

(ОҚУ) 2 студент оқиды 

СМ-22-1к1 Ахылбек Б.А. 

19 Отбасында ақылы негізде 

(ОҚУ) 2 студент оқиды 

СМ-22-4к Ахмет Б.М. 

20 Отбасында ақылы негізде СМ-21-7к1 Арыстан Д.Р. 
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(ОҚУ) 2 студент оқиды 

21 Отбасында ақылы негізде 

(ОҚУ) 2 студент оқиды 

СМ-21-6к3 Курманбеков Д.Ж 

22 Отбасында ақылы негізде 

(ОҚУ) 2 студент оқиды 

СМ-19-9к1 Қалдыбай Б.Е. 

Барлығы 22 
 

1.1 Факультет бойынша жалпы 119 топ тәлімгері ӛкім бойынша (№3 хаттама 

01.09.2022) бекітілген, тәлімгердің аты –жӛні, қызметі, топ басшысы 3 кестеде 

кӛрсетілген: 

- «Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру» кафедрасы бойынша -25 топ;  

     - «Сәулет» кафедрасы бойынша -47 топ;  

     - «Қҧрылыс және қҧрылыс материалдары» кафедрасы бойынша -37 топ;  

     - «Тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау» кафедрасы бойынша -10 

топ 

 

6.1. 2022-2023 оқу жылындағы мәдени-кӛпшілік іс-шаралар жоспарының 

(имидждік, т.б.)  жҥзеге асырылуы туралы  

 

Мәдени-кӛпшілік іс-шаралардың мақсаты - студенттердің шығармашылық және 

рухани мҥмкіндіктерін дамыту, мәдени рухани қасиеттерін арттыру, студент жастардың 

шығармашылық әлеуеттерін ашу болып табылады.  

Міндеттері:  

 университет студенттерін мәдени-эстетикалық тәрбиелеу, студенттерді 

эстетикалық және мәдени қҧндылықтарды қалыптастыру ҥшін жағдайлар жасау, жалпы 

мәдени қҧзыреттілік және жастардың шығармашылық әлеуетін дамыту, барлық факультет 

студенттерінің бос уақыттарын белсенді мәдени шығармашылыққа қызықтыру; 

 дамуға бағытталған оңтайлы мәдени орта қҧру; заман талабына сай адамгершілік 

және рухани қҧндылықтар дамыту; 

 университеттің дәстҥрлерін сақтау, тарихын дәріптеу, университетте білім алудың 

беделді екенін насихаттау 

 білімгерлердің жеке тҧлғасын және шығармашылық әлеуетін толығымен дамыту 

ҥшін қосымша жағдайлар қамтамасыз ету; 

 білімгерлердің шығармашылық және рухани мҥмкіндіктерін дамыту; 

 білімгерлердің мәдени-рухани қасиеттерін арттыру; 

 студенттерді шығармашылық байқауларға, конкурстарға дайындау, бӛлім 

қҧрамындағы шығармашылық ҧжымдардың, би ансамблі, вокалды-аспаптар ансамблі, 

студиялардың, вокалистердің, домбыра ансамблі, студенттер театрының жҧмыстарын 

ҧйымдастыру; 

 университет қабырғасында ӛтетін мәдени-кӛпшілік іс-шараларды музыкалық 

аппараттармен және жарықпен қамтамасыз ету; 

 студент жастардың шығармашылық әлеуеттерін ашу мақсатында шараларды 

ҧйымдастыруға кӛмектесу. 

Факультет ОПҚ және студенттері университет, факультет деңгейінде 

ҧйымдастырылған барлық  мәдени-кӛпшілік іс-шараларға белсене қатысты.    

«AMANAT»  партиясының тӛрағысының орынбасары Қалмҧратов Мҧратәлі мырзамен 

кездесу. Мақсаты:студент жастарға еліміздің дамуы мен жаңаруы жолында еңбек етуге 

шақыру. 
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https://www.instagram.com/p/CjYCvZVjYMx/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

Шерхан Мҧртазаның 90- жылдығына орай "Бір кем дҥние" атты әдеби-әуенді кеші. 

Мақсаты: қоғам қайраткері, белгілі журналист,  шындықтың шырақшысы атанған Шерхан 

Мҧртазаның ӛмірі мен шығармашылығын таныстыру және  студент жастарды 

шыншылдыққа, батылдыққа тәрбиелеу. 

 
 

 
https://www.instagram.com/p/CkOCm3sjZER/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

 

№5 жатақханада "МАРАФОН" ӛткізілді. Мақсаты:жастарды салауатты ӛмір салтын 

ҧстануға шақыру. 

https://www.instagram.com/p/CjYCvZVjYMx/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/CkOCm3sjZER/?igshid=YmMyMTA2M2Y
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"Жетістікке жету-ӛз қолыңда" атты қоғам қайраткерлерімен кездесу. 

Мақсаты: студенттерге беріліп жатқан мҥмкіндіктерді дҧрысынан пайдалану, пайда 

ойламай ар ойлау принципін ҧстану, мықты маман иесі атану 

 
https://www.instagram.com/p/ClWr4JZDLmU/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

 

"Тәуелсіздік-таңы мәңгілік" 

Мақсаты: жастарды патриотизмге тәрбиелеу, еліміздің  Тәуелсіздігі оңай жолмен 

келмегенін ҧқтыру. 

 
 

https://www.instagram.com/p/CmL8TpUjJku/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

 

Волейболдан қыздар және ҧлдар арасында"СМ-кубогы" ойнатылды. 

Мақсаты: жастарды спортқа баулу. 

https://www.instagram.com/p/ClWr4JZDLmU/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/CmL8TpUjJku/?igshid=YmMyMTA2M2Y
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https://www.instagram.com/reel/Cp5d_5VDwqW/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

Тҥлектермен кездесу" 

Мақсаты: студенттерге жақсы оқып, білікті маман болудың маңыздылығын, мамандықтың 

қыр-сырын және университетті бітіргеннен кейінгі еңбек жолдарын, аталған мамандық 

бойынша қызмет еткендерін мақтанышпен баяндады. 

 
 

 
https://www.instagram.com/reel/Cp6mtJ2DbVw/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

"Рамазан айы" 

Мақсаты: студенттердің игі істерге белсене араласуы 

https://www.instagram.com/reel/Cp5d_5VDwqW/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/reel/Cp6mtJ2DbVw/?igshid=YmMyMTA2M2Y
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https://www.instagram.com/reel/CrNEOEnLVk_/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

 

 

 

Ашық есік кҥні" 

Мақсаты:М.Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан университеті дайындайтын білім 

беру бағдарламалары, оның ішінде «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультеті 

дайындайтын білім беру бағдарламалары қызмет аясымен тереңірек таныстыру. 

 
 

 
https://www.instagram.com/p/CrQYJfWtYDZ/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

 

 

6 қазан 2022ж.  М.Әуезов университеті,  «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультеті, 

«Қоршаған ортаны қорғау және ӛмір тіршілігінің қауіпсіздігі» білімі бері бағдарламасы 

студенттерінің ҧйымдастыруымен «Шындықтың шырақшысы- Шерхан Мҧртаза» 

тақырыбында ашық тәрбие сағаты ӛткізілді. Ашық тәрбие сағатына университетіміздің 

https://www.instagram.com/reel/CrNEOEnLVk_/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/CrQYJfWtYDZ/?igshid=YmMyMTA2M2Y
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«Мәдени-кӛпшілік жҧмыстары» Департаментінің директоры Нҧралиева Артық 

Жарылқасынқызы, аға тәлімгерлер, топ тәлімгерлері және факультет студенттері қатысты. 

Ашық тәрбие сағатының мақсаты – жазушы, қоғам қайраткері, Қазақстан 

Республикасының еңбек сіңірген мәдениет қызметкері, Қазақстан халқына баспасӛз 

қызметінде еңбек еткен Ш.Мҧртазаның ӛмірі мен шығармашылығымен таныстыру және 

студент жастарды шыншылдыққа, батылдыққа, қоршаған ортасына мейірімділікпен 

қарауға тәрбиелеу. Іс-шара барысында Ш.Мҧртаза туралы ақпарат берілді, ӛмір жолы, 

еңбектеріне талдау жасалды. 

12 желтоқсан 2022ж. СМ-22-9к1 тобында Темірбек Жҥргеновтың 125 жылдығына 

орай «Қазақ  даласының ҧлт жанды тҧлғасы» атты ашық тәлімгер сағаты ӛтті. 

         Темірбек Жҥргенов туралы  бейне фильм кӛрсетілді. 

Талай ғасырлардан бері басын алыстан тартқан  Сыр ӛзені сылдырлай ағып, талай 

қҧпияны бойына бҥгіп жатыр. Сан ғасырлар бойы Сырдария алабында әртҥрлі аталып 

келген кӛшпелі халықтар тҧрды. Оғыз, ғҧн, сақ тайпалары біздің сонау тҥпкі аталарымыз 

болғандықтан, ежелге «Яксарт», «Сейхун»  бойынша қазіргі  ата –бабаларымыздың 

жалғасы-біздер тҧрып жатырмыз. 

        Сыр бойы – талай аңыздар мен тарихи оқиғаларға бай ӛңір. Шашақты найза 

кӛтеріп, кеудесін жауға тосып, елін, жерін қорғаған хас батырлар мен толқынды жырлар, 

тақпақтап келетін назымдарды шығарған ақындар шоғыры ӛте кӛп. 

•  "Т.Жҥргеновтің ӛмір жолдары" 

•  "4000 мектеп салдырған" 

•  "Жҥргенов есімі берілді... " 

тақырыптары бойынша  студенттер зерттеп келген мәліметтерімен таныстырды. 

       Мемлекет қайраткерінің ӛмір жолдары жайлы деректер айтылды.  Т.Жҥргенов туралы 

қазақтың кӛрнекті тҧлғаларының пікірлерімен таныстырылды. 

Жҥргенов ӛмірінің соңғы кҥндеріне дейін қазақ халқына, еліне адал қызмет етті, 

қалың жҧртшылық арасында ҥлкен қҧрметке, зор беделге ие болды,ол кісінің ашқан 

қаншама білім ошақтарында қаншама тҥлек білім нәрімен сусындап ӛмірге қанат қағады.  

Жҥргенов  атамыздың жазықсыздан жазықсыз халық жауы атануы,оның жазықсыз екенін 

жҧбайының дәлелдеуі халықтың ол кісіге деген қҧрметі шексіз екенін дәлелдейді. 

https://www.instagram.com/p/Cjs957kKOUz/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlO

DBiNWFlZA==  

«Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультеті, «Сәулет» кафедрасында, СМ-21-5к1 

тобында 07.12.22ж кҥні, сағат 15
00

 де, 435В аудиторияда Халық жазушысы, кӛрнекті 

қоғам қайраткері Шерхан Мҧртазаның 90 жылдығына арналған «Ай мен Айша» 

шығармасынан ҥзінді тақырыбында дӛңгелек ҥстел ӛткізілді. Джумабаева Әлия 

Турмановна қазіргі замандағы әдебиетте әжелер мен аналар жайында қалам тартқан 

жазушылар ішінде Шерханның алатын орны ерекше»- деді.  

Романға нәр берген бір жетістік – ҧлттық характерге мән беру. Қазақ халқына ғана тән 

ҧлттық ерекшеліктер жазушы кейіпкерлерінің бойынан кӛптеп кездеседі. Қазақ 

әйелдерінің ата-ене, ӛзінен жасы ҥлкен қайынаға, абысынымен бірге қайын сіңлі, қайын 

інілердің атын атамай, оларға ат қоюы, не болмаса бас әріпін ӛзгертіп айтуы –ҧлттық әдет-

ғҧрыпымыздың бір нышаны. Айшаның ата-бабадан қалған керегені отқа жақпай сақтауы, 

елден кетерде бҥкіл аруақтан кешірім сҧрап, шаңырақпен қимай қоштасуы, «Мына иесіз 

қалып бара жатқан шаңыраққа бас-кӛз болып жҥрерсің» деп, иесіз ҥйді кӛршісі Баянға 

тапсыруы – кие тҧтқан шаңырақты қандай жҧт келсе де, кӛздің қарашығындай сақтау 

біздің ҧлтымызға тән қасиет екендігін кӛрсетеді. Ҥйдің оты сӛнуін шаңырақтың 

шайқалуына балайтын қазақтың от анасын қадірлеуі – бес жасар Барысханның ойнап 

келіп, жетілік шамға тҥкіріп, отты ӛшіре жаздағаны ҥшін оңбай жазалануы арқылы 

бейнеленген. 

Бал балалықтың дәмін татып ҥлгермеген бҧл шығармалардың авторлары ҥшін 

аналары мен әжесінің аяулы алақаны жанға дауа, тәнге шипа болғаны шығармаларынан-ақ 

https://www.instagram.com/p/Cjs957kKOUz/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/Cjs957kKOUz/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
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кӛрініп тҧр. Адам ӛміріндегі ең тәтті кез осы балалық шақ болса, оны еске ала шығарма 

жазбаған жазушы кем-кем шығар. Ҧрпағына осы кезеңде қазақи тәрбиені ҥлестірген ана 

мен әжеден айналарсың. Мҥмкін бҧл әрекетті уақытысында жасағандықтан, қазақтың 

маңдайына біткен әдебиеттің майданында ӛз орны бар азаматтары бҥгінгі дәрежеге 

жеткен шығар. blob:https://web.whatsapp.com/fb4dae03-614c-4ad0-b60b-fb700fe2f6d2ӛтті. 

(ХАТТАМА №5 14.12.2022ж.) 

https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyMTA2M2Y 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2022-2023   оқу жылына   арналған  имидждік іс –шаралар жоспарының  орындалуы 

(кесте 1) тӛмендегідей: 

1.К.ф.н, доцент Алтынбекова Г.К. 2023 жылы 14 қантарда «Танымы терең жан» атты 

мақала  «Заңнама» газетінің № 1 жарияланды («Техникалық мамандықтарға арналған 

практикалық орыс тілі» кафедрасы) 

1.1. Аға оқытушы Байтенова Р.М.  2023 жылы 5 мамырда«Сколько знаешь ЯЗЫКОВ – 

столько раз ты ЧЕЛОВЕК» атты макала «Панорама Шымкента» газетнің № 34 (2083) 

жарияланды(«Техникалық мамандықтарға арналған практикалық орыс тілі» кафедрасы) 

https://www.instagram.com/p/CnosUJmDwww/?igshid=YmMyMTA2M2Y= 

 
 

 
 
 

https: /newqazaq.kz/90481/ 

2.«Қҧрылыс және қҧрылыс материалдары» кафедрасының аға оқытушылары 

Кӛпжасарова Г.Т, Альжанова Ж.У және оқытушы Ерген А.С. 2022 жылы 14 

желтоқсанда «Асқаровтың ӛшпес ӛнегесі» атты мақала  «Айғақ» газетінің № 54 

басылымына жарияланды. 

blob:https://web.whatsapp.com/fb4dae03-614c-4ad0-b60b-fb700fe2f6d2
https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/CnosUJmDwww/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://newqazaq.kz/90481/
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3.Пернебеков С.С. «Сексен жылдық бйік белес алдында» мақаласы, №48 23.11.22ж. Айгак 

газетасында («Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдас-тыру» кафедрасы) 

 
 

4.  PhD докторы, кафедра доценті Ермекбаева Ақбӛпе, ,  т.ғ.к., кафедра доценті 

Раматуллаева Лаззат «Білікті мамандар даярлау-ел дамуының кепілі» мақаласы 

«Шымкент келбеті» №34(288), 14 қыркҥйек, 2021ж. (13-ші бет) («Тіршілік қауіпсіздігі 

және қоршаған ортаны қорғау» кафедрасы) www.shymkala.kz 

5. доктор PhD, ассоц.проф.Шапалов Ш.Қ.,  доктор PhD, доцент Ермекбаева А.Т., аға 

оқытушы  Макулбекова Г.О. «Наследие АУЭЗОВА-основа духовного воспитания» 

макаласы «Шымкент келбеті», №27 (2076),12.04.2023ж. (5-ші бет) 

www.shymkala.kz(«Тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау» кафедрасы) 

6.т.ғ.к., профессор Колесников А.С. докторант  Донаев А. «Хвосты обогощения как 

источник загрязнения окружающей среды и в то же время как вторичное сырье для ряда 

промышленностей и производств» мақаласы (5-ші бет)  Қаратау тәжі №16 

(988)22.04.2023ж. k-t-gazet@mail.ru(«Тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау» 

кафедрасы) 

7. к.т.н., доцент Нестеренко Н.Г., к.т.н., доцент Мамитова А.Ж. и PhD доктор,  

Макулбекова Г.О. «Ассамблея народов Казахстана» мақаласы  Газета университета ЮКУ 

им.М.Ауэзова.  

май 2023ж.(«Тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны қорғау» кафедрасы) 

http://www.shymkala.kz/
http://www.shymkala.kz/
mailto:k-t-gazet@mail.ru
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8. «Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру» кафедрасы 

«Сапалы білім кепілі» атты мақала  «USTAZENBEGI» журналы  т.ғ.к., профессор 

 Пернебеков С.С. 

«Сексен жылдық биік белес алдында»атты мақала  «Айғақ» газетіТ.ғ.к., профессор 

 Пернебеков С.С. 

«Высокая скорость-высокое развитие » атты мақала  «Панорама Шымкента» газетіТ.ғ.к. 

А.Карташова, У.Усипбаев, Б.Шойбеков. 

«Ҧлттық санаға сілкініс»   атты мақала  «Ӛзге пікір» газетіМагистр, аға оқытушы М.Ауесбекова 



22 
 

 

 

«Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультетінің деканы, т.ғ.к., доцент Иманалиев Қ.Е., 

факультеттің «Тәрбие жҧмысы және әлеуметтік сҧрақтар» жӛніндегі декан орынбасары,  

т.ғ.к., доцент  Керимбекова З.М., «Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру»  

кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к., доцент Усипбаев У.А. Ғажайып Қазақстан газетінде 

«Ҧрпақтар сабақтастығы» тақырыбында мақала жариялады (№09-10(45) мамыр, 2023ж.) 

 
 

Факультетімізде «Экоклуб» жобасы іске қосылды, тӛрайымы СМ-20-9ка тобының 

студенті Аманжолова Зарина. Барлық кафедраларға қағаз қалдықтарын, яғни маклулатура 

жинау мақсатында арнайы жәшік орналастырылды.  7  
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Кафедра студенттерімен «Гҥлдене бер, Тәуелсіз Қазақстан!» атты сенбеліктер  

ҧйымдастырылды. 

Университет ауласын тазалау және безендіру сенбіліктеріне қатысып, факультет 

белсенді студенттері техникалық персоналдарды суық кҥндері ыстық шәй-кофелер 

таратып акция жҥргізді.  

«Тазалық - деңсалық кепілі» атты тәлімгерлік сағаты  барлық академиялық топтарда 

ӛткізілді. 

6В11210 "Санитарлық-профилактикалық іс шаралар" білім беру бағдарламасы 

бойынша СМӛәқӛҧка тобының студенті Имамадин Аруай Нҧрсҧлтан Назарбаев  қоры 

стипендиясының иегері атанды. 

 



24 
 

  
 

12-13 желтоқсан 2022 жылы «Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру» 

кафедрасында Қазақстан Тәуелсіздігінің 31 жылдығына арналған «Жаңа Қазақстанның 

қҧрылысындағы жастардың рӛлі» тақырыбында студенттерінің 26-ғылыми-практикалық 

конференциясы ӛтті. 

 

 
 

2022 жылғы 10-12 қазан аралығында М. Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан 

университетіне Эрасмус+ бағдарламасы бойынша «Жоғары жылдамдықты темір 

жолдардағы экономика, экология және инфрақҧрылым (EEIHSR)» жобасы шеңберінде 

еуропалық және Қазақстандық серіктес жоғары оқу орындарының делегациясы келді,  

мақсаты М. Әуезов атындағы  ОҚУ қатысушыларымен жобалық кездесулер ӛткізу. 
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16-17 желтоқсан кҥндері Ақтӛбе қаласының Жастар ресурстық орталығы және «Заман 

біздікі» интеллектуалды элиталар одағының ҧйымдастыруымен ӛткен «Тәуелсіздік 

ҧрпақтары: Елге қызмет,қоғамға пайда, болашаққа бағдар» атты ашық аймақтық 

пікірсайыс турнирі ӛткен болатын. 

Аталған турнирде кафедрамыздың СМ-20-4к тобының студенті Аймахан Ерасыл 

жҥлделі I орынды иеленді. 

 

 
 

 «Орыс тілі» пәнінен техникалық мамандықтар бойынша факультет студенттері 

арасында орыс тілі пәні бойынша олимпиадаға дайындық жҥргізілуде. 

1. «Орыс тілінен» «Эрудит» Халықаралық байқауы 1 орын алған диплом РА179 

сериясы № 489207 11/05/2023 СМ-22-6к4 тобының студенті Базарбай Еркебҧлан, жетекшісі 

Парменкулова Г. А. 

2. «Орыс тілінен» «Эрудит» Халықаралық байқауы 1 орын алған диплом РА179 

сериясы № 489207 11/05/2023 СМ-22-6к4 тобының студенті Сайлаубай Шыңғысхан, 

жетекшісі Парменкулова Г. А. 

25.05.2023ж.Халықаралық деңгейде ӛткізілген ««Әуезов оқулары-21: Жаңа Казақстан-

еліміздің болашағы» М. Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан университетінің 80 

жылдығына арналған Халықаралық ғылыми - тәжірибелік конференциясы жоғары деңгейде 

ӛтті.  https://www.instagram.com/p/CsrAO7bNbP0/?igshid=MzRlODBiNWFlZA== 

https://www.instagram.com/p/CsrAO7bNbP0/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
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Ғылыми - практикалық конференцияларға қатысып  студенттердің тізімі беріліп,. 

Конкурстармен пәндік олимпиадаларға қатысты. 

 
 

Факультетімізде университет басшылығы ҧйымдастырып отырған «35 атаулы 

шәкіртақы» конкурсының жеңімпаздары "Тіршілік қауіпсіздігі және қоршаған ортаны 

қорғау" кафедрасының СМ-20-9к1 тобының студенті Утеген Маргарита Нематулоқызы-

Аққағаз Досжанова атындағы шәкіртақы, СМ-20-9кА тобының студенті Аманжолова 

Зарина Маратқызы- Нәйла Базанова атындағы шәкіртақы, СМ-21-9к2 тобының студенті 

Қуанышбай Жансая Ерланқызы- Балдырған Қожамқҧлова атындағы шәкіртақы иегерлері 

болды. "Кӛлік, тасымалдауды және қозғалысты ҧйымдастыру" кафедрасы СМ-20-4К 

тобының студенті Аймахан Ерасыл Ермаханҧлы Әлкей Марғҧлан атындағы шәкіртақы 

иегері болды. 35 шәкіртақы – қазақ халқының дамуына сҥбелі ҥлес қосқан, тарихта таңба 

қалдырған 35 тҧлғаның қҧрметіне берілді. Ҥздік студенттерді анықтау, оларды 

ынталандыру, ғылыми әлеуетін кӛтермелеу, қазақтың біртуар азаматтарының есімдері мен 

еңбектерін насихаттау мақсатында 35 студентке 100 000 теңгеден атаулы шәкіртақы 

тағайындалды. 
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6В11210 "Санитарлық-профилактикалық іс шаралар" білім беру бағдарламасының 

жас дарындары 1 курс студенттері Тлеуов Арлен және Даулетбек Аяулым, 2 курс студенті 

Қуанышбай Жансая, 3 курс студенттері Аманжолова Зарина және Имамадин Аруай 

«ЕЛБАСЫ МЕДАЛЫ» Республикалық бағдарламасының қола медальдарымен 

марапатталды. «Елбасы медалы» бағдарламасы спорт, дарын мен дағды, кітап оқу, ҧлттық 

мҧра, еріктілік бағыттары бойынша жҥргізілді. 

 

 
 

20-21 сәуір аралығында Тараз университетінде «Ӛрт қауіпсіздігі» пәні бойынша 

6В11210 – «Қоршаған ортаны қорғау және ӛмір тіршілігінің қауіпсіздігі» БББ жоғары оқу 

орындарының студенттері арасында СМ-20-9к2 тобының студенті Оңғар Бақдәулет XV 

Республикалық пәндік олимпиадада 1 орын иеленді.   
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Факультетімізде «COURSE» бағдарламасы бойынша 78 студент білім деңгейін 

жоғарылатып, сертификат алды.   

 

 
 

 

        Студенттер 5-6 қазанда Ж.Шанин атындағы қазақ драма театры «Қҧрық» атты әлеуметтік 

драманың қойылымына барды. Тақырыптың қазіргі жастар ҥшін тәлім-тәрбиелік мәні зор дәстҥрлі 

діннен адасу, ҧлттық қҧндылықтардан айырылудың қауіп қатері туралы болды. 

    Факультет академиялық оқу топтары кестеге сәйкес университет музейімен танысты. 

Бірінші курс студенттерін университет базасымен,  тарихы және дәстҥрлерімен, 

университет қҧрылымымен, университет мҧражайыына экскурсия жасау кестесіне сәйкес 

таныстыру іс-шараларын ӛткізді, барлық 1 ші курс топ студенттері  арасында жҥргізілді. 

 

 

 

  25 қазан Республика кҥніне орай барлық ҧялы телефон желілерінде Республика кҥні 

логотиптері қойылды.  «Менің арманымдағы Қазақстан» эссе конкурсына 4 қатысып, СМ-

20-9к1 тобының студенті Бақтыбай Қ. 3-ші орынды иеленді.  

Темірбек Жҥргеновтың 125 жылдық  мерейтойын дайындау және ӛткізу іс-шаралар 

жоспары жасалынып, жоспарға сәйкес орындалды(кесте 3). 

       Шерхан Мҧртазаның 90 жылдық  мерейтойына  байланысты іс-шаралар жоспары 

дайындалып, жоспарға сәйкес орындалды. 

      Факультет студенттері 2022 жылдың 31 қазанда Шымкент қаласы бойынша 

экономикалық тергеп тексеру департаменті ҧйымдастырған «Қаржылық қауіпсіздік 

негіздері» ақпараттандыру семинарына қатысты. 
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М.Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан университеті 

«Сәулет, қҧрылыс және кӛлік»   факультеті  

Темірбек Жҥргеновтың 125 жылдық  мерейтойын дайындау және ӛткізу іс-шаралар жоспарының орындалуы 

Р/с 

№ 

Іс-шараның  

атауы 

Аяқталу  

нысаны 

Жауапты 

орындаушының   

аты-жӛні, 

қызметі,   

ҧялы тел. 

нӛмірі 

Орындалу 

мерзімі 

Қатысушылардың 

саны, 

қатысушылардың 

сапалы қҧрамы 

(студенттер тобы, 

оқытушылар, 

қонақтар, т.с.с.) 

БАҚ, әлеуметтік желілер  (міндетті тҥрдегі 

сілтемесімен) 

1 «Темірбек 

Жҥргеновтың 

ӛмір жолы» 

шығармашылық 

кеші  

ашық 

тәлімгерлік 

сағат 

 «Тіршілік 

қауіпсіздігі және 

қоршаған ортаны 

қорғау» 

кафедрасының 

аға тәлімгері-

Макулбекова 

Г.О.- 

87764411088 

15 қараша, 

2022жыл 

«Тіршілік 

қауіпсіздігі және 

қоршаған ортаны 

қорғау» 

кафедрасының 

ОПҚ, СМ-22-9к1, 

СМ-22-9к2 

тобының 

студенттері, 

60 студент 

https://www.instagram.com/p/CmEkIDrsOMq/?igshid=YmM

yMTA2M2Y 

 

    

2 

«Қазақ 

даласының ҧлт 

жанды тҧлғасы 

-Т.Жҥргенов» 

дӛңгелек 

ҥстел 

 «Қҧрылыс және 

қҧрылыс 

материалдары» 

кафедрасының 

аға тәлімгері - 

Парменкулова 

Г.А.-

87021405555 

07 

желтоқсан, 

2022жыл 

«Қҧрылыс және 

қҧрылыс 

материалдары» 

кафедрасының 

ОПҚ, 

75 студент 

https://www.instagram.com/p/Cjs957kKOUz/?utm_source=i

g_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA==  

 

 

 

 

https://www.instagram.com/p/CmEkIDrsOMq/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/CmEkIDrsOMq/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/Cjs957kKOUz/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/Cjs957kKOUz/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
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М.Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан университеті 

«Сәулет, қҧрылыс және кӛлік»   факультеті  

Шерхан Мҧртазаның 90 жылдық  мерейтойына  байланысты 

іс-шаралар жоспарының орындалуы 

Р/с 

№ 

Іс-шараның  

атауы 

Аяқталу  

нысаны 

Жауапты 

орындаушының   

аты-жӛні, қызметі,   

ҧялы тел. нӛмірі 

Орындалу 

мерзімі 

Қатысушылардың 

саны, 

қатысушылардың 

сапалы қҧрамы 

(студенттер тобы, 

оқытушылар, 

қонақтар, т.с.с.) 

БАҚ, әлеуметтік желілер  (міндетті тҥрдегі сілтемесімен) 

1 «Шерхан 

Мҧртазаның 

ӛмір жолы» 

шығармашылық 

кеші  

дӛңгелек 

ҥстел 

«Сәулет, қҧрылыс 

және кӛлік»   

факультетінің 

Тәрбие жҧмыстары 

бойынша декан 

орынбасары - 

Керимбекова З.М.- 

87016080334; 

«Тіршілік 

қауіпсіздігі және 

қоршаған ортаны 

қорғау» 

кафедрасының аға 

тәлімгері-

Макулбекова Г.О.- 

87764411088 

29 

қыркҥйек 

2022жыл 

«Тіршілік қауіпсіздігі 

және қоршаған 

ортаны қорғау» 

кафедрасының ОПҚ, 

СМ-20-9к1, СМ-20-

9к2 тобының 

студенттері, 

50 студент 

https://www.instagram.com/reel/CjXhSZ3gTFd/?igshid=MDJmN

zVkMjY= 

https://www.instagram.com/tv/CjcOLcNDz-

n/?igshid=MDJmNzVkMjY= 

    2 Шерхан 

Мҧртазаның 

«Бір кем 

дҥние....» атты 

шығармашылық 

кеші 

дӛңгелек 

ҥстел 

«Сәулет, қҧрылыс 

және кӛлік»   

факультетінің 

Тәрбие жҧмыстары 

бойынша декан 

орынбасары - 

Керимбекова З.М.- 

87016080334; 

 «Қҧрылыс және 

19 қазан, 

2022жыл 

«Қҧрылыс және 

қҧрылыс 

материалдары» 

кафедрасының ОПҚ, 

75 студент 

https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyM

TA2M2Y= 

https://www.instagram.com/reel/CjXhSZ3gTFd/?igshid=MDJmNzVkMjY
https://www.instagram.com/reel/CjXhSZ3gTFd/?igshid=MDJmNzVkMjY
https://www.instagram.com/tv/CjcOLcNDz-n/?igshid=MDJmNzVkMjY
https://www.instagram.com/tv/CjcOLcNDz-n/?igshid=MDJmNzVkMjY
https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyMTA2M2Y


31 
 

қҧрылыс 

материалдары» 

кафедрасының аға 

тәлімгері -

Кӛпжасарова Г.Т.- 

87750576868; 

Парменкулова Г.А.-

87021405555 

 3 

Халық 

жазушысы, 

кӛрнекті қоғам 

қайраткері 

Шерхан 

Мҧртазаның 90 

жылдығына 

арналған 

«Жҥректен 

маржан 

іздеген» атты 

ашық 

тәлімгерлік 

сағат 

Әдеби 

музыкалық 

кеш 

«Сәулет, қҧрылыс 

және кӛлік»   

факультетінің 

Тәрбие жҧмыстары 

бойынша декан 

орынбасары - 

Керимбекова З.М., 

87016080334; 

 «Кӛлік, 

тасымалдауды және 

қозғалысты 

ҧйымдастыру» 

кафедрасының аға 

тәлімгері Саматаев 

Т.Қ.-87017545690 

25 қараша 

2022 жыл 

«Кӛлік, 

тасымалдауды және 

қозғалысты 

ҧйымдастыру» 

кафедрасының ОПҚ, 

45 студент 

https://www.instagram.com/p/CmLKUNhK_CV/?igshid=YWJh

MjlhZTc= 

   4 

Халық 

жазушысы, 

кӛрнекті қоғам 

қайраткері 

Шерхан 

Мҧртазаның 90 

жылдығына 

арналған «Ай 

мен Айша» 

шығармасынан 

ҥзінді дӛңгелек 

ҥстел 

ашық 

тәлімгерлік 

сағат 

«Сәулет, қҧрылыс 

және кӛлік»   

факультетінің 

«Сәулет» 

кафедрасының аға 

тәлімгері 

Джумабаева А.К. -

87059760074 

07 

желтоқсан 

2022 

«Сәулет» 

кафедрасының ОПҚ, 

45 студент 

 

BLOB:HTTPS://WEB.WHATSAPP.COM/FB4DAE03-

614C-4AD0-B60B-FB700FE2F6D2ӚТТІ. (ХАТТАМА №5 

14.12.2022Ж.) 

https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyM

TA2M2Y 

 

 

https://www.instagram.com/p/CmLKUNhK_CV/?igshid=YWJhMjlhZTc
https://www.instagram.com/p/CmLKUNhK_CV/?igshid=YWJhMjlhZTc
blob:https://web.whatsapp.com/fb4dae03-614c-4ad0-b60b-fb700fe2f6d2
blob:https://web.whatsapp.com/fb4dae03-614c-4ad0-b60b-fb700fe2f6d2
https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://www.instagram.com/p/Cj9v1VYsDDX/?igshid=YmMyMTA2M2Y
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Кесте № 6.1 

М.Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан университеті 

 

2022-2023  оқу жылына арналған «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультетінің   

МӘДЕНИ-КӚПШІЛІК  ІС -ШАРАЛАРЫ  БОЙЫНША (имидждік,  т.с.с.) ЕСЕБІ 
№ Іс-шараның атауы Аяқталу 

нысаны 

Мәртебе

сі 

Ҧйымдастыру-

шы кафедра- лар, 

қҧрылым- дық 

бӛлімдер 

Сыртқы 

серіктестер 

(ҧйымның, елдің 

атауы) 

Ӛткізілу орны Орын-

далу 

мерзімі 

Қатысушы-

лардың саны, 

қатысушы-

лардың 

сапалық 

қҧрамы 

БАҚ Жауапты 

орындау-

шының 

аты-жӛні 

 

 

1 Эрасмус+«Экономика, 

экология и 

инфраструктура 

высокоскоростных 

железнодорожных 

путей» 

Круглый стол 

 

Междун

ародный 

проект  

 

ЮКУ им. М. 

Ауэзова, кафедра 

«Транспорт, 

организация 

перевозок и 

движения»  

Технический 

университет 

Дрездена 

(Германия), 

Политехнический 

университет 

Мадрида 

(Испания), 

Университете 

Экономики в 

Катовице 

(Польша), 

Академия 

логитики и 

транспорта, 

Евразийский 

университет им. 

Л.Н. Гумилева 

(Казахстан)  

"Большой 

актовый зал 

ЮКУ им. М. 

Ауэзова  

Адрес: 

г.Шымкент, 

пр. Тауке-хана, 

5 

11-14 

октября 

2022г. 

 

86 человек: 

магистранты, 

– 15; 

ППС -20; 

студенты -43; 

гости из 

Казахстана-3; 

иностранные 

гости-5 

Высокая 

скорость-

высокое 

развитие 

Панорама 

Шымкента 

газеті 

2023жыл 

№29 

(2078) 

Усипбаев 

У.А.-к.т.н.. 

доцент 

Карташова 

А.В.-

к.т.н.,доцен

т 

Шойбеков 

Б.Ж.-к.т.н., 

доцент 

Тагаев Н.С.-

к.т.н.,доцен

т 

2 Эрасмус+ «Экономика, 

экология и 

инфраструктура 

высокоскоростных 

железнодорожных 

путей» 

Семинар 

 

Междун

ародный 

проект  

 

Евразийский 

университет им. 

Л.Н. Гумилева  

г. Астана. 

ЮКУ им. М. 

Ауэзова,кафедра 

«Транспорт, 

организация 

Технический 

университет 

Дрездена 

(Германия), 

Политехнический 

университет 

Мадрида 

(Испания), 

актовый зал 

Евразийский 

университет 

им. Л.Н. 

Гумилева  

г. Астана. 

 

14-16 

октября 

2022г. 

гости из 

Казахстана-3; 

иностранные 

гости-5 

Ҧлттық 

санаға 

сілкініс 

 Ӛзге пікір  

газеті 

2023жыл 

№20(359) 
 

Шойбеков 

Б.Ж.-к.т.н., 

доцент 
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перевозок и 

движения» 

Университете 

Экономики в 

Катовице 

(Польша), 

Академия 

логитики и 

транспорта, 

Евразийский 

университет им. 

Л.Н. Гумилева 

(Казахстан)  

3 Эрасмус+ «Экономика, 

экология и 

инфраструктура 

высокоскоростных 

железнодорожных 

путей» 

Конференция 

 

Междун

ародный 

проект  

 

Академия 

логитики и 

транспорта 

г. Алматы. 

ЮКУ им. М. 

Ауэзова,кафедра 

«Транспорт, 

организация 

перевозок и 

движения» 

Технический 

университет 

Дрездена 

(Германия), 

Политехнический 

университет 

Мадрида 

(Испания), 

Университете 

Экономики в 

Катовице 

(Польша), 

Академия 

логитики и 

транспорта, 

Евразийский 

университет им. 

Л.Н. Гумилева 

(Казахстан)  

актовый зал 

Академия 

логитики и 

транспорта  

г. Алматы. 

 

18-22 

октября 

2022г. 

гости из 

Казахстана-3; 

иностранные 

гости-5 

Сапалы 

білім кепілі 

«USTAZEN

BEGI»журн

алы 

2023жыл 

№04(202)  

 

Тагаев Н.С.-

к.т.н.,доцен

т 

4 Техникалық 

ғылымдардың қазіргі 

кездегі даму болашағы 

Семинар 

 

халықар

алық 

«Қҧрылыс және 

қҧрылыс 

материалдары» 

кафедрасы 

Фергана 

политехникалық 

институты, 

Ӛзбекстан 

Республикасы, 

Қырғызстан 

Республикасы, 

Қырғызстан 

Республикасы 

«М.Әуезов 

атындағы 

ОҚУ,  

№3 корпус, 

120В 

аудитория 

 

05-

10.10.2022 

ж. 

 

132 адам: 

магистрант-

тар-18,  

PhD 

докторант-тар – 

12; 

ОПҚ –20; 

студенттер -60; 

шетелдік 

қонақтар – 22 

«Сексен 

жылдық 

биік белес 

алдында»  

№48 

23.11.22ж. 

Айгак 

газетасы 

Досалиев 

Қ.С.  

87018667778 
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5 Қҧрылыс 

индустриясына 

қарышты қадам 

дӛңгелек ҥстел 

 

халықар

алық 

«Қҧрылыс және 

қҧрылыс 

материалдары» 

кафедрасы 

Намангансий 

инженерно-

строительный 

институт, 

Ӛзбекстан 

Республикасы 

«М.Әуезов 

атындағы 

ОҚУ,  

№3 корпус, 

124В 

аудитория 

 

20-

25.10.2022

ж. 

119 адам: 

магистрант-15,  

PhD 

докторант – 9; 

ОПҚ –20; 

студенттер -70; 

шетелдік 

қонақтар – 6  

Ғажайып 

Қазақстан 

газетінде 

«Ҧрпақтар 

сабақтастығ

ы» 

тақырыбынд

а мақала 

жариялады 

(№09-10(45) 

мамыр, 

2023ж.) 

Досалиев 

Қ.С.  

87018667778 

6 Студенттерге сәулеттік 

білім берудің  маңызды 

мәселелері 

дӛңгелек ҥстел Респу 

бликалы

қ 

«Сәулет» 

кафедрасы 

Қазақ бас сәулет-

қҧрылыс 

академиясы 

(КАЗГАСА), 

Алматы қ., 

М.Х.Дулати 

атындағы Тараз 

Аймақтық 

университеті, 

Тараз қ.  

«М.Әуезов 

атындағы 

ОҚУ.Корпус В 

ауд 120В. 

25наурыз 

2023жыл 

77 адам: 

магистранттар, 

PhD 

докторант – 6; 

ОПҚ –16; 

студенттер -50; 

қазақстандық 

қонақтар – 5 

Сапалы білім 

кепілі 

«USTAZENB

EGI» 

журналы 

2023жыл 

№04(202) 

Мамырбаев 

А.С., 

87017234828

, Юсупов 

А.Н. 

87014915842 

7 Тӛтенше жағдайлар 

қауіпсіздік шарасын 

кҥшейту  

 

Семинар Республ

икалық 

«Тіршілік 

қауіпсіздігі және 

қоршаған ортаны 

қорғау» 

кафедрасы 

Тҥркістан облысы 

және Шымкент  

қаласы Тӛтенше 

жағдайлар 

департаменті; 

Жамбыл облысы 

және Тараз қаласы 

ТЖД; 

Алматы облысы 

және Алматы 

қаласы ТЖД; 

Қызылорда 

облысы және 

Қызылорда қаласы 

ТЖД 

«М.Әуезов 

атындағы 

ОҚУ.Корпус В 

ауд 120В. 

1 наурыз 

2023жыл 

110 адам: 

магистранттар, 

PhD 

докторанттар – 

10; 

ОПҚ –12; 

студенттер -80; 

қазақстандық 

қонақтар – 8 

«Хвосты 

обогощения 

как источник 

загрязнения 

окружающей 

среды и в то 

же время как 

вторичное 

сырье для ряда 

промышленно

стей и 

производств». 

Қаратау тәжі 

№16 (988) 

22.04.2023ж. 

k-t-

gazet@mail.ru 

Шапалов 

Шермахан 

Куттыбаеви

ч. -

87078058784

, 

Колесников 

Александр 

Сергеевич-

87052566897 

 

mailto:k-t-gazet@mail.ru
mailto:k-t-gazet@mail.ru
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6.2.Студенттердің шығармашылық байқаулар мен  спорттық сайыстарға  қатысуы, жеңімпаздары туралы (кесте 6.2,6.3) 

 

Кесте № 6.2 

М.Әуезов атындағы Оңтҥстік Қазақстан университеті 

2022-2023  оқу жылындағы  «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультетінің    

студенттерінің шығармашылық байқаулар мен  спорттық сайыстарға  қатысуы жӛніндегі 

ЕСЕБІ 
№ Шығармашылық / 

спорттық  байқаудың 

(фестиваль, сайыс, 

олимпиада, спартакиада 

және т.б.) 

 атауы  

Ӛткізіл-

ген 

мерзімі, 

орны 

(елі, 

қаласы, 

т.б.) 

Байқау-

дың  

мәрте- 

бесі 

Қатысу-

шылардың 

аты-жӛні/ 

командаларды

ң атауы, 

қҧрамының 

саны 

Маманды-

ғы, тобы 

Жҥлделі 

орны  

Жауапты 

жетекшінің 

аты-жӛні, 

қызметі 

БАҚ-қа,  

әлеуметтік 

желілерге  

сілтеме 

Ескертулер 

(мәтіндік 

тҥсіндіру) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

                               Шығармашылық  байқаулар 
1 Жоғары оқу 

орындары студенттері 

арасында ӛткен 2023 

жылғы 

Республикалық пәндік 

олимпиада 

24- сәуір, 

2023 ж. 

Қазақстан, 

Алматы 

қаласы 

Республи-

калық 

Турсынбек 

Сакен 

Жусипович 

 

 

6В07320-

Қҧрылыс 

СМ-21-6к1 

1-орын Тоқмуратов 

А.М.   

- 

 

2 Сыбайлас 

эемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметінің 

ҧйымдастыруымен 

Халықаралық 

сыбайлас 

жемқорлыққат қарсы 

кҥрес кҥніне орай 

ӛткізілген PARASAN 

CUP қалалық 

пікірсайыс турнирі 

2022 жыл, 

қараша 

Халықарал

ық 

Жаубасар 

Еламан 

6В07320-

Қҧрылыс 

СМ-21-6к1 

1-орын - - 
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3 «Студент және 

ғылым: Болашаққа 

кӛзқарас» атты XXIII 

Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференция 

наурыз, 

2023 ж. 

Қазақстан, 

Алматы 

қаласы 

Республи-

калық 

Шараш Мерей 

Серікқызы, 

Азаткулов 

Отабек 

Орзикулович 

6В07320-

Қҧрылыс 

СМ-20-8к 

Сертификат Сузьев Н.А.,  

Камбаров М.Ә.  

 

 

4 Жоғары оқу 

орындары студенттері 

арасында ӛткен 2023 

жылғы студенттердің 

ғылыми зерттеу 

жҧмыстарының 

Республикалық 

конкурсы 

наурыз 

2023 ж. 

Қазақстан, 

Алматы 

қаласы 

Республи-

калық 

Мушаев  

Нҧржан, 

Шараш Мерей 

6В07320-

Қҧрылыс 

СМ-20-8к 

3-орын Акилбеков 

Н.Н.,  

Камбаров М.Ә.  

- 

 

5 Жоғары оқу 

орындары студенттері 

арасында ӛткен 2023 

жылғы студенттердің 

ғылыми зерттеу 

жҧмыстарының 

Республикалық 

конкурсы 

наурыз 

2023 ж. 

Қазақстан, 

Алматы 

қаласы 

Республи-

калық 

Турсумбекова 

Динара 

Саматовна, 

Исмайлова 

Асылзат 

Хадысқызы 

6В07320-

Қҧрылыс 

СМ-20-8к 

1-орын Ширинов А.К.,  

Кудабаев Р.Б.  

- 

 

6 Пәндік олимпиада 2022 жыл, 

қараша 

Университ

ет ішілік 

Жаубасар 

Еламан 

6В07320-

Қҧрылыс 

СМ-21-6к1 

3-орын - - 

 
7 «Студент және 

ғылым: Болашаққа 

кӛзқарас» атты XXIII 

Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференция 

наурыз, 

2023 ж. 

Қазақстан, 

Алматы 

қаласы 

Республи-

калық 

Мушаев 

Нҧржан 

Қуатҧлы, 

Ӛсербаев 

Нҧрдәулет 

Болатҧлы 

6В07320-

Қҧрылыс 

СМ-20-8к 

1-орын Камбаров М.Ә. - 
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8 М. Әуезов ат. ОҚУ      

80 жылдығына арналған 

«ЖАҢА 

ҚАЗАҚСТАНДЫ 

ҚУРУ-ЖАСТАРДЫН 

ҚОЛЫНДА» атты 

жаратылыстану, 

техникалық, әлеуметтік-

гуманитарлық және 

экономикалық 

ғылымдар бойынша 

XXV-ші Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференциясы  

2023жыл,  

6 сәуір, 

Шымкент 

қ. 

Республи-

калық 

Аманжолова 

З.М.  
6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ,  

СМ-20-9ка  

I орын: 

 

Раматуллаева 

Л.И., т.ғ.к., 

доцент 

Кочеров Е.Н. 

  

9 М. Әуезов ат. ОҚУ      

80 жылдығына арналған 

«ЖАҢА 

ҚАЗАҚСТАНДЫ 

ҚУРУ-ЖАСТАРДЫН 

ҚОЛЫНДА» атты 

жаратылыстану, 

техникалық, әлеуметтік-

гуманитарлық және 

экономикалық 

ғылымдар бойынша 

XXV-ші Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференциясы  

2023жыл,  

6 сәуір, 

Шымкент 

қ. 

Республи-

калық 

Қуанышбай 

Ж.Е.  
6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ,  

СМ-21-9к2  

II орын 

 

Керімбекова 

З.М., магистр., 

аға оқытушы 

Алиева Б.Б. 

 

  

10 М. Әуезов ат. ОҚУ      

80 жылдығына арналған 

«ЖАҢА 

ҚАЗАҚСТАНДЫ 

ҚУРУ-ЖАСТАРДЫН 

ҚОЛЫНДА» атты 

жаратылыстану, 

техникалық, әлеуметтік-

2023жыл,  

6 сәуір, 

Шымкент 

қ. 

Республи-

калық 

Имамадин А.К. 6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ,  

СМ- 20-9ка 

II орын 

 

к.т.н., доцент  

Наукенова 

А.С.,  

к.т.н.,  доцент 

Мамитова 

А.Ж.  
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гуманитарлық және 

экономикалық 

ғылымдар бойынша 

XXV-ші Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференциясы  

11 М. Әуезов ат. ОҚУ      

80 жылдығына арналған 

«ЖАҢА 

ҚАЗАҚСТАНДЫ 

ҚУРУ-ЖАСТАРДЫН 

ҚОЛЫНДА» атты 

жаратылыстану, 

техникалық, әлеуметтік-

гуманитарлық және 

экономикалық 

ғылымдар бойынша 

XXV-ші Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференциясы  

2023жыл,  

6 сәуір, 

Шымкент 

қ. 

Республи-

калық 

Асқар Н.Р., 

Оңғар Б. 
6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ,  

СМ- 20-9к2 

III орын 

 

т.ғ.к., доцент 

Раматуллаева 

Л.И. 

 

  

12 М. Әуезов ат. ОҚУ      

80 жылдығына арналған 

«ЖАҢА 

ҚАЗАҚСТАНДЫ 

ҚУРУ-ЖАСТАРДЫН 

ҚОЛЫНДА» атты 

жаратылыстану, 

техникалық, әлеуметтік-

гуманитарлық және 

экономикалық 

ғылымдар бойынша 

XXV-ші Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференциясы  

2023жыл,  

6 сәуір, 

Шымкент 

қ. 

Республи-

калық 

Байбала Қ.Ә. 6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ,  

СМ-21-9к1 

III орын 

 

т.ғ.к., доцент 

Керімбекова 

З.М., PhD 

докторы 

Шапалов Ш.К. 

 

  

13 М. Әуезов ат. ОҚУ      

80 жылдығына арналған 

2023жыл,  

6 сәуір, 

Республи-

калық 

Шарбек Н. М. 6В11210-

ҚОҚжәне 

III орын 

 

к.т.н, 

профессорКол
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«ЖАҢА 

ҚАЗАҚСТАНДЫ 

ҚУРУ-ЖАСТАРДЫН 

ҚОЛЫНДА» атты 

жаратылыстану, 

техникалық, әлеуметтік-

гуманитарлық және 

экономикалық 

ғылымдар бойынша 

XXV-ші Республикалық 

студенттік ғылыми 

конференциясы  

Шымкент 

қ. 
ӚТҚ,  

Шарбек Н.М., 

СМ-21-6р, 

Әбдрақым М. 

СМ-20-9к1 

есников А.С.  

 

14  «ЕЛБАСЫ МЕДАЛЫ» 

Республикалық 

бағдарламасының қола 

медальдарымен 

марапатталды. «Елбасы 

медалы» бағдарламасы 

спорт, дарын мен дағды, 

кітап оқу, ҧлттық мҧра, 

еріктілік бағыттары 

бойынша жҥргізілді. 

2023 жыл, 

мамыр,  

Астана қ. 

Республи-

калық 

Тлеуов Арлен 

СМ-22-9к2, 

Даулетбек А. 

СМ-22-9к2, 

Қуанышбай Ж. 

СМ-21-9к1, 

Аманжолова З., 

Имамадин А. 

СМ-20-9ка 

6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ,  

 

Қола медаль PhD доктор 

Макуллбекова 

Г.О. 

https://www.instagram

.com/p/CsapAqXLpaY

/?utm_source=ig_web

_copy_link&igshid=M

zRlODBiNWFlZA==  
  

15  «Ӛрт қауіпсіздігі» пәні 

бойынша 6В11210 – 

«ҚОҚ және ӚТҚ» БББ 

жоғары оқу 

орындарының 

студенттері арасындағы 

XV Республикалық 

пәндік олимпиада  

2023 жыл, 

20-21 

сәуір, 

Тараз қ. 

Республи-

калық 

СМ-20-9к2 

тобының 

студенті Оңғар 

Бақдәулет 

6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ,  

 

I орын 

 

PhD доктор, 

доцент 

Шапалов Ш.К. 

https://www.instagra

m.com/p/CrTtx3QrT

K7/?igshid=MzRlO

DBiNWFlZA== 

 

16 Department of 

Epidemiology Johns 

Hopkins Bloomberg 

School of Public Yealth.  

This certificate does not 

affirm that this learner 

2023 жыл, 

наурыз-

мамыр 

Халықарал

ық 

75 студент 6B07130- 

ККТжТ,   

6В11310 – 

КПжЖҚмТҦ, 

6В11312-

Кӛлік 

 «COURSE» 

бағдарлама 

сы бойынша 

70 студент 

білім 

деңгейін 

- - 

 

https://www.instagram.com/p/CsapAqXLpaY/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsapAqXLpaY/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsapAqXLpaY/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsapAqXLpaY/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsapAqXLpaY/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CrTtx3QrTK7/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CrTtx3QrTK7/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CrTtx3QrTK7/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CrTtx3QrTK7/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
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was enrolled as a student 

at Johns Hopkins 

University. It does not 

confer a JHU grade, 

course credit or degree; 

establish a relationship 

between this learner and 

JHU;  

логистикасы,  

6B11311, 

Темір жол 

КТҦ,  

6В11210-

ҚОҚжәне 

ӚТҚ, 

5В042000 – 

Сәулет, 

6В07340 – 

ҚМБКӚ,  

6В07321 – 

ӚАҚТ, 

6В07320 – 

Қҧрылыс 

жоғарыла 

тып, 75 

сертификат 

алды 

17 Нҧрсҧлтан Назарбаев  

қоры стипендиясының 

иегері атанды. 

 

Астана қ. Республик

алық 
СМ-20-9ка 

Имамадин 

Аруай 

6В11210 

«Қоршаған 

ортаны 

қорғау және 

ӛмір 

тіршілігінің 

қауіпсіздігі» 

білім беру 

бағдарламас

ы 

Куәлік - https://www.instagra

m.com/p/CkLxc5kt6

5I/?igshid=MzRlOD

BiNWFlZA== 

 

18 35 атаулы шәкіртақы 

конкурсы – қазақ 

халқының дамуына 

сҥбелі ҥлес қосқан, 

тарихта таңба 

қалдырған 35 тҧлғаның 

қҧрметіне берілді. Ҥздік 

студенттерді анықтау, 

оларды ынталандыру, 

ғылыми әлеуетін 

М.Әуезов 

атындағы 

ОҚУ 

Университ

ет ішілік 

СМ-20-9к1 

тобының 

студенті 

Утеген  М.Н., 

СМ-20-9ка 

Аманжолова З., 

СМ-21-9к2 

Қуанышбай Ж., 

СМ-20-4К 

Аймахан Е.Е. 

6В11210 

«ҚОҚжәне 

ӚТҚ» БББ,  
6B07130- 

ККТжТ БББ 

Сертификат - https://www.instagram

.com/p/Cq7G27dthfF/?

utm_source=ig_web_c

opy_link&igshid=Mz

RlODBiNWFlZA==  

 

 
 

https://www.instagram.com/p/CkLxc5kt65I/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CkLxc5kt65I/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CkLxc5kt65I/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CkLxc5kt65I/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/Cq7G27dthfF/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/Cq7G27dthfF/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/Cq7G27dthfF/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/Cq7G27dthfF/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/Cq7G27dthfF/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWFlZA
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кӛтермелеу, қазақтың 

біртуар азаматтарының 

есімдері мен еңбектерін 

насихаттау мақсатында 

35 студентке 100 000 

теңгеден атаулы 

шәкіртақы 

тағайындалды. 
19 Жастар ресурстық 

орталығы және «Заман 

біздікі» интеллектуалды 

элиталар одағының 

ҧйымдастыруымен 

ӛткен «Тәуелсіздік 

ҧрпақтары: Елге қызмет, 

қоғамға пайда, 

болашаққа бағдар» атты 

ашық аймақтық 

пікірсайыс турнирі  

16-17 

желтоқсан 

2022жыл, 

Ақтӛбе қ. 

Республи 

калық  

СМ-20-4к,  

Аймахан 

Ерасыл  

6B07130- 

ККТжТ 
I орын 

Диплом 

 

-  

 

20 Республикалық бітіру 

жҧмыстарының 

онлайн байқау 

конкурсы 

Алматы қ. Республик

алық 

СМ-18-5др 

Мутиев Вадим 

Рашидович 

5В042000 – 

Сәулет 

II орын, 

Диплом 

 

Кадиров А.Р.  

 
21 Жоғары оқу орындары 

студенттері арасында 

ӛткен 2023 жылғы 

студенттердің ғылыми 

зерттеу жҧмыстарының 

Республикалық 

конкурсы 

2023 ж. 

Қазақстан, 

Алматы 

қаласы 

Республи-

калық 

СМ-20-9ка, 

Имамадин А. 
6В11210 

«ҚОҚжәне 

ӚТҚ» БББ 

III -орын т.ғ.к., 

профессор 

Наукенова 

А.С.. 

https://www.instagra

m.com/p/CsjqWxer-

tp/?igshid=MzRlOD

BiNWFlZA== 

 

22 «Орыс тілінен» 

«Эрудит» халықаралық 

2023жыл,  

11 мамыр 

Халықарал

ық 
СМ-22-6к4,  

Базарбай 

6В07320 – 

Қҧрылыс 
I –орын Парменкулова 

Г. А. 

https://www.instagram

.com/p/CsrAO7bNbP0

 

https://www.instagram.com/p/CsjqWxer-tp/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsjqWxer-tp/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsjqWxer-tp/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsjqWxer-tp/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsrAO7bNbP0/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsrAO7bNbP0/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
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байқауы 

 
Еркебҧлан Диплом 

РА179 

сериясы № 

489207 

11/05/2023 

/?igshid=MzRlODBiN

WFlZA== 
 

23 «Орыс тілінен» 

«Эрудит» халықаралық 

байқауы 

 

2023жыл,  

11 мамыр 

Халықарал

ық 
СМ-22-6к4 

Сайлаубай 

Шыңғысхан  

 

 

6В07320 – 

Қҧрылыс 

1 орын 

Диплом 

РА179 

сериясы № 

489207 

11/05/2023 

Парменкулова 

Г. А. 

 

24 «Орыс тілінен» 

«Эрудит» халықаралық 

байқауы 

 

2023жыл,  

11 мамыр 

Халықарал

ық 
СМ-22-5к15 

Абдималикова 

Нурила  

 

5В042000 – 

Сәулет 

2 орын 

Диплом 

РА179 

сериясы № 

489207 

11/05/2023 

Парменкулова 

Г. А. 

 

Спорттық  сайыстар  
1 Муайтайдан Ересектер 

(ерлер мен әйелдер) 

арасындағы Қазақстан 

Республикасының 

чемпионаты 91 салмақта 

23-27 

ақпан, 

2023 ж. 

Қазақстан, 

Алматы қ.,  

Республи 

калық 

Абдурасилов 

Аилхаир 

 

5В042000 – 

Сәулет 

 2- орын  https://instagram.co

m/auezov_sm?igshid

=MzRlODBiNWFlZ

A== 

 
 

*Ескерту:  Егер командалар, жеке қатысушылар байқауларға қатысып, бірақ жүлделі орындарға ие болмаған жағдайда, қатысқандығы туралы 

мәліметті көрсетуі тиіс.  Бұл жағдайда  жүлделі орын   графасы  толтырылмайды,  ескертуде  жазбаша түсінік  беріледі. 

 
 
 
 
 
 

https://www.instagram.com/p/CsrAO7bNbP0/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CsrAO7bNbP0/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://instagram.com/auezov_sm?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://instagram.com/auezov_sm?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://instagram.com/auezov_sm?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://instagram.com/auezov_sm?igshid=MzRlODBiNWFlZA
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Кесте 6.3 

 
2022-2023  оқу жылындағы «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік»   факультетінің   

 шығармашылық байқаулар мен  спорттық сайыстардың жеңімпаздары туралы 

ЕСЕБІ (сандық) 

 
№ Атауы Ӛлшем  

бірлігі 

2022  

(қыркҥйек-

желтоқсан 

2023 

(қаңтар- 

маусым) 

Бар- 

лығы 

Ескерту 

1 Шығармашылық байқаулар мен 

олимпиадалардың  жеңімпаздары  

адам    

 

 

 

1.1 Халықаралық адам 2 101 103  

1.2 Республикалық адам 9 10 19  

1.3 Ӛңірлік адам 5 4 9  

1.4 Қалалық адам 20 25 45  

1.5 Университетішілік адам 55 62 117  

Барлығы: 91 202 293  

2 Спорттық сайыстар мен олимпиада- 

лардың  жеңімпаздары  

адам     

2.1 Халықаралық адам     

2.2 Республикалық адам     

2.3 Ӛңірлік адам     

2.4 Қалалық адам     

2.5 Университетішілік адам     

Барлығы:     

 Жалпы: адам 10 13 23  

 Республикалық адам 2 4 6  

 Халықаралық адам 2 3 5  

 Ӛңірлік адам 3 2 5  

 Қалалық адам 3 4 7  

*Ескерту:  жеңімпаздардың  %-дық үлес саны  есептелгенде,  жалпы студенттер санына шаққандағы көрсеткіші жазылады. Жоғарыдағы үлгіде 

мысал ретінде факультет студенттерінің жалпы саны  2000 деп алынды. 
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6.3. Спорттық секцияларға  қатысатын студенттер  туралы (кесте 6.4) 

Кесте 6.4 

 
2022-2023  оқу жылындағы  «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік»   факультетінің   

 спорттық секцияларға  қатысатын студенттері туралы  

ЕСЕБІ (сандық) 

 
№ Секция атауы  Студент саны Секцияның мекен-жайы 

1 Қазақша кҥрес 25 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

2 Еркін кҥрес 30 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

3 Футбол  25 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

4 Самбо 20 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

5 Грек-рим кҥресі 5 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

6 Дзюдо 20 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

7 Бокс 6 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

8 Волейбол 30 Буревестник спорт кешені 

9 Баскетбол 35 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

10 Бадминтон 25 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

11 Теннис 20 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

12 Ауыр атлетика 2 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

13 Мини- футбол 35 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

14 Шахмат 20 Шымкент қ., «Динамо» спорт кешені 

15 Тоғыз қҧмалақ 15 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

16 Жҥзу 12 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

17 Жеңіл атлетика 15 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

18 Стенд ату  3 Университеттің «Денсаулық» спорт кешені 

    

Барлығы: 343  

 

*Ескерту:  егер студент  жоғарыда көрсетілген спорттық секциялардан бөлек секцияларға баратын болса, қосымша жазып,  толықтыру қажет. 
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6.4. Шығармашылық ҥйірмеге  қатысатын студенттері туралы (кесте 6.5) 
 

Кесте 6.5 

 
2022-2023  оқу жылындағы  «Сәулет, қҧрылыс және кӛлік»     факультетінің /жоғары мектебінің   

шығармашылық ҥйірмеге  қатысатын студенттері туралы  

ЕСЕБІ (сандық) 

 
№ Ҥйірме  атауы   Студент саны Ҥйірменің  мекен-жайы 

1 Вокал (ән айту) ҥйірмесі 2 Университеттің «Шығармашылық кәсіптер 

орталығы»  

2 Би (хореграфия) ҥйірмесі 6  

3 Сән театры (дефиле) ҥйірмесі 1 Университеттің «Шығармашылық кәсіптер 

орталығы»  

4 Кӛңілді тапқырлар клубы 5 Университеттің «Шығармашылық кәсіптер 

орталығы»  

5 Вокалды -аспаптар ансамблі - Университеттің «Шығармашылық кәсіптер 

орталығы»  

6 Аспаптық ҥйірме (баян, 

домбыра, фортепиано) 

2 Университеттің «Шығармашылық кәсіптер 

орталығы»  

    

Барлығы: 16  

 

*Ескерту:  егер студент  жоғарыда көрсетілген шығармашылық үйірмелерден  бөлек  үйірмеге баратын болса, қосымша жазып,  толықтыру 

қажет. 
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6.5. SWOT –анализ   

Оқу ресурстары және білім алушыларды қолдау жҥйелері 

кҥшті жақтары 

- университеттің тҧрақты қаржылық жағдайы; 

дамыған инфрақҧрылым; 

оқу-әдістемелік материалдармен қамтамасыз 

етілуі; 

- WI-FI технологиясы бойынша Интернет 

желісіне қосылу; 

белсенді студенттік ӛзін-ӛзі басқаруы, 

студенттік жастар ҧйымының тиімді қызметі; 

 оқу процесінде және басқару қызметінде 

ақпараттық технологияларды қолданудың 

жоғары деңгейі; 

 smart бағдарламасының іске қосылуы; 

 Университеттің «Денсаулық» спорт кешенінің 

іске қосылуы. 

- әлсіз жақтары 

- ғылым мен білімді мемлекеттік 

қаржыландыру қаражатына қолжетімділіктің 

болмауы; 

- қос дипломды білім беру бойынша 

шетелдік жоғары оқу орындарымен 

байланыстың жеткіліксіздігі; 

- оқытушылар мен студенттердің 

академиялық ҧтқырлығын дамытуға 

қаражаттың шектеулі болуы. 

О (opportunity) – (әлеуетті оң сыртқы 

факторлар) 

Т (threat) – (әлеуетті теріс сыртқы 

факторлар) 

қолайлы мҥмкіндіктер 

-қаржылық, ақпараттық, физикалық және еңбек 

ресурстарын пайдалану тиімділігін арттыру 

ҥшін ақпараттық-коммуникациялық 

технологияларды және басқарудың қазіргі 

заманғы әдістерін дамыту; 

- әлеуметтік әріптестікті дамыту мҥмкіндігі, 

Ҧлттық Кәсіпкерлер палатасының жоғары оқу 

орындарымен ынтымақтастықты дамытуға 

мҥдделілігі. 

-қауіптер 

- интернет желісінің қызметінің тӛмендеуі, 

ҧялы телефондағы байланыстың нашарлауы; 

- ОӘӘ, Оқу жабдығы, интернет бағаларының 

ӛсуін арттыратын инфляциялық 

процестердің ӛсуі. 

  

6.6. Ҧсыныстар мен қорытындылар  

«Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультетінің 2022-2023 оқу жылындағы мәдени-

кӛпшілік жҧмыстар бойынша жоспары толық орындалды.  

«Сәулет, қҧрылыс және кӛлік» факультетінің 2022-2023 оқу жылындағы мәдени-

кӛпшілік жҧмыстар бойынша есебін «қанағаттанарлық» деп есептеймін.  

 
 

                                                                 

 
 

Факультет деканы  м.а.  _________________________________Абшенов Х.А. 
      (аты-жӛні, қолы, кҥні) 

 

 

 
 

 


